

## 2022 - 2023 (Mayıs) YARIŞMA VE TEKNİK KURAL DEĞİŞİKLİKLERİ

- Yarışma ve Teknik Kurallarında 2022 – 2023 (Mayıs) dönemi arasında yapılan güncellemeler kuralın eski ve yeni hali olarak aşağıdaki tabloda yayınlanmıştır.
- Değişiklikler sağ sütundaki metin içerisinde kırmızı renk ile gösterilmiştir.
- Sol tarafta yer alan bazı kurallarda değişiklikler mevcut kitabın içerisinde yer almamakta olup, 2021 – 2022 Kural değişiklikleri olarak web sayfasında yayınlanmıştır.
- Tüm değişiklikleri içeren kural kitabının basımına en kısa zamanda başlanacaktır.

KURAL NO	KURALIN ESKİ HALİ	KURAL DEĞİŞİKLİK SON HALİ
	<b>DÜNYA SIRALAMASI YARIŞMA TANIMI</b>	
	<p>Farklı bir koşul belirtilmedikçe “Uluslararası Yarışmalar” aşağıdaki yarışmaları ifade eder:</p> <p>1.1 (a) World Athletics serilerine dahil yarışmalar. (b) Olimpiyat oyunlarının Atletizm programı.</p> <p>1.2 Tek bir kıtadan katılımcılarla sınırlı olmayan ve yalnızca World Athletics’in denetiminde bulunmayan Kıta, Bölge ya da Grup Oyunlarının Atletizm programı.</p> <p>1.3 Tek bir Kıtadan katılımcılarla sınırlı olmayan Bölge ya da Grup Atletizm Şampiyonaları.</p> <p>1.4 Farklı Kıtalardan Ülke veya Kıta takımları ya da Ülkeler/Kıtalar karmalarından oluşan takımlar arasındaki yarışmalar.</p> <p>1.5 World Athletics tarafından küresel yarışma yapılanmasının bir parçası olarak sınıflandırılan ve WA Konseyi tarafından onaylanmış olan Uluslararası Davet yarışmaları.</p> <p>1.6 Bir Kıta Atletizm Birliği tarafından düzenlenen Kıta Şampiyonaları ve diğer Kıta-içi yarışmalar.</p> <p>1.7 Tek bir kıtadan katılımcılarla sınırlı olan Kıta, Bölge ya da Grup Oyunlarının Atletizm programları ile Bölge veya Grup Atletizm Şampiyonaları.</p> <p>1.8 18 Yaş Altı ve 20 Yaş Altı kategorileri hariç, aynı Kıtadan iki ya da daha çok Ülke takımı ya da bunların karmasından oluşmuş takımlar arasındaki yarışmalar.</p> <p>1.9 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.5 paragrafında anılan yarışmaların dışında katılım bedeli, para ödülü ve/veya nakit</p>	<p><b>1. World Athletics tarafından düzenlenen ve onaylanan yarışmalar</b></p> <p>(a) World Athletics Serisi (b) Olimpiyat Oyunları (c) Farklı kıtalardan katılımcıların yer aldığı Oyunların atletizm programı veya diğer Atletizm Yarışmaları (d) Davet Yarışmaları/Turları ve Label Yol Yarışları (e) Farklı kıtalardan katılımcıların yer aldığı Uluslararası Maçlar</p> <p><b>2. Bir Kıta Birliği tarafından düzenlenen veya onaylanan yarışmalar</b></p> <p>(a) Kıta Şampiyonaları (her tür ve her branşta) (b) Kıta-içi Yarışmalar (c) Tek bir kıtadan katılımcılarla sınırlı olan Oyunların atletizm programı veya diğer Atletizm Yarışmaları (d) Davet Yarışmaları/Turları ve Yol Yarışları (e) Aynı Kıtadan katılımcılarla yapılan Uluslararası Maçlar</p> <p><b>3. Bir Ulusal Federasyon tarafından düzenlenen veya onaylanan yarışmalar</b></p> <p>(a) Ulusal Büyükler Şampiyonaları (Dünya Atletizm Şampiyonası ve Dünya Salon Şampiyonası yarışma programlarında yer alan branşlarda) (b) Üye Federasyon tarafından World Athletics Yarışma ve Teknik Kurallarına uygun olarak düzenlenen ve World Athletics tarafından belirlenen başvuru koşulları ve sürelerine uygun olarak onayı alınmış diğer yerel yarışmalar.</p>

	<p>olmayan ödüllerin toplam değeri 50.000 Amerikan Dolarını ya da herhangi bir branşta toplam ödül değeri 8.000 Amerikan Dolarını geçen Uluslararası Davet yarışmaları.</p> <p>1.10 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.5 paragrafında anılan yarışmalar ile aynı türdeki Kıta yarışmaları.</p> <p>Çevirmen Notu:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1.1(a) Yarışmaları tüm Dünya Şampiyonalarıdır.</li> <li>- 1.1(b), Dünya Yıldızlar Olimpiyatı'nı da kapsar.</li> <li>- Akdeniz Oyunları 1.2 kapsamında düzenlenmektedir.</li> <li>- Tüm Avrupa Şampiyonları 1.6 kapsamına girmektedir.</li> <li>- Balkan Şampiyonaları 1.7 kapsamında yapılır.</li> <li>- Avrupa Yıldızlar Olimpik Festivali (EYOF) 1.7 kapsamındadır.</li> <li>- Diamond Lig yarışmaları 1.5, diğer Permit yarışmalar 1.9 veya 1.10 kapsamındadır.</li> </ul>	
<b>1</b>	<b>YARIŞMALARİ DÜZENLEME YETKİSİ</b>	
	<p>1.1 World Athletics, Kıta Birlikleri ile iş birliği içerisinde küresel yarışmaların gözlemlenmesinden sorumludur. World Athletics kendi yarışma takvimi ile Kıta Birliklerinin takvimlerini, yarışmaların aynı tarihlere denk gelmesinden kaçınmak ya da en aza indirmek üzere koordine edecektir. Tüm uluslararası yarışmalar Kural 1 ile uyumlu olarak World Athletics ya da bir Kıta Birliği tarafından onaylanmalıdır. Bir yarışmanın uluslararası bir yarışma serisine/turuna ya da bir lig organizasyonuna entegrasyonu, gerekli düzenlemeler ya da sözleşmeler çerçevesinde World Athletics'in ya da ilgili Kıta Birliğinin iznine tabidir. Süreç üçüncü taraflara devredilebilir. Bir Kıta Birliğinin, Uluslararası Yarışmaları kurallar çerçevesinde yürütememesi ve kontrol edememesi durumunda, World Athletics müdahale etmeye ve gerekli olduğunu düşündüğü adımları atmaya yetkilidir.</p> <p>1.5 World Athletics iznini gerektiren yarışmalar:</p> <p>1.5.1 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.2, 1.3, 1.4 ve 1.5 paragraflarında açıklanan tüm Uluslararası Yarışmalar için World Athletics'in izni gereklidir.</p>	<p>1.1 World Athletics, Kıta Birlikleri ve Üye Federasyonlarla iş birliği içinde, tüm Dünya Sıralaması Yarışmalarını kapsayan küresel bir sistemi denetlemekten sorumludur. World Athletics kendi yarışma takvimi ile Kıta Birliklerinin ve kısmen üye federasyonlarının takvimlerini yarışmaların aynı tarihlere denk gelmesinden kaçınmak ya da en aza indirmek üzere koordine edecektir.</p> <p>Tüm Dünya Sıralaması Yarışmaları Kural 1 ile uyumlu olarak World Athletics, bir Kıta Birliği ya da Üye Federasyon tarafından onaylanmalıdır. Bir yarışmanın davet yarışma serisine/turuna ya da bir lig organizasyonuna entegrasyonu, gerekli düzenlemeler ya da sözleşmeler çerçevesinde World Athletics 'in ya da ilgili Kıta Birliğinin iznine tabidir. Süreç üçüncü taraflara devredilebilir. Bir Kıta Birliğinin, Dünya Sıralaması Yarışmalarını kurallar çerçevesinde yürütememesi ve kontrol edememesi durumunda, World Athletics müdahale etmeye ve gerekli olduğunu düşündüğü adımları atmaya yetkilidir.</p> <p>1.3 (bilerek boş bırakılmıştır.)</p> <p>1.5.1 Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1. (c), (d) ve (e) paragraflarında açıklanan tüm yarışmalar için World Athletics izni gereklidir.</p> <p>1.5.2 Ülkesinde veya Bölgesinde Dünya Sıralaması Yarışması yapılacak Üye Federasyonun, o yarışmanın ilgili organizasyon kurumu ile uygulanabilir</p>

	<p>1.5.2 İzin başvuruları, yarışmanın yapılacağı üye ülkenin Federasyonu tarafından yarışmanın yapılacağı tarihten en az 12 ay önce ya da World Athletics CEO'su tarafından belirlenmiş başka bir son tarihten önce CEO'ya yapılmalıdır</p>	<p>olduğunda) mümkün olan en kısa sürede(mevcut yöntemi kullanarak) World Athletics' i bilgilendirmesi gerekecektir.</p> <p>1.5.3 World Athletics bildirimini kabul ederek ilgili yarışmanın Dünya Sıralaması Yarışmaları listesine dahil edilmesi ve World Athletics Küresel Takviminde yayınlanmak üzere yarışma düzenleme yetkisini verecektir.</p> <p>1.6.1 Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 2. (b), (c), (d) ve (e) paragraflarında açıklanan tüm yarışmalar için Kıta Birliğinin izni gereklidir.</p> <p>1.6.2 Ülkesinde veya Bölgesinde Dünya Sıralaması Yarışması yapılacak Üye Federasyonun, o yarışmanın ilgili organizasyon kurumu ile (uygulanabilir olduğunda) mümkün olan en kısa sürede(mevcut yöntemi kullanarak) Kıta Birliğini bilgilendirmesi gerekecektir.</p> <p>1.6.3 Kıta Birliği bildirimini kabul ederek ilgili yarışmanın World Athletics Dünya Sıralaması Yarışmaları listesine dahil edilmesi ve World Athletics Küresel Takviminde yayınlanmak üzere yarışma düzenleme yetkisini verecektir.</p> <p>1.7.1 Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 3. (b) paragrafında açıklanan tüm yarışmalar için Üye Federasyonun izni gereklidir.</p> <p>1.7.2 Yabancı sporcular, Katılım Kurallarının 5. Maddesine tabi (Uluslararası yarışma koşullarını yerine getiren) yarışmalara katılabilir. World Athletics' in, ev sahibi Üye Federasyonun ya da sporcunun bağlı olduğu Federasyonun katılım şartlarını yerine getirmeyen hiçbir sporcu bu yarışmalara katılamaz.</p> <p>1.7.3 Ülkesinde veya Bölgesinde Dünya Sıralaması Yarışmasının yapılacağı Üye Federasyonun, ilgili yarışmanın yapılacağı tarihten en az altmış gün önce Küresel Takvim Platformu aracılığıyla başvuruda bulunarak World Athletics' i bilgilendirmesi gerekecektir.</p> <p>1.7.4 World Athletics bildirimini kabul ederek ilgili yarışmanın Dünya Sıralaması Yarışmaları listesine dahil edilmesini ve World Athletics Küresel Takviminde yayınlanmasını onaylayacaktır.</p>
<b>2</b>	<b>DÜNYA SIRALAMASI YARIŞMALARININ DÜZENLENMESİNE DAİR TEKNİK TALİMATLAR</b>	
	<p>2.1 World Athletics Konseyi, Uluslararası Yarışmaların kurallar çerçevesinde doğru bir şekilde yürütülmesini sağlamak ve sporcular, sporcu temsilcileri, yarışma organizatörleri ve Üye Federasyonların ilişkilerini düzenlemek amacıyla teknik talimatlar yayınlayabilir. Bu talimatlar Konsey tarafından uygun görüldüğü şekilde değiştirilebilir ya da düzenlenebilir.</p> <p>2.2 World Athletics veya Kıta Birlikleri, kendi izinlerini gerektiren her bir</p>	<p>2.1 World Athletics Konseyi, <b>Dünya Sıralaması Yarışmalarının</b> kurallar çerçevesinde doğru bir şekilde yürütülmesini sağlamak ve sporcular, sporcu temsilcileri, yarışma organizatörleri ve Üye Federasyonların ilişkilerini düzenlemek amacıyla teknik talimatlar yayınlayabilir. Bu talimatlar Konsey tarafından uygun görüldüğü şekilde değiştirilebilir ya da düzenlenebilir.</p> <p>2.2 World Athletics veya Kıta Birlikleri, kendi izinlerini gerektiren her bir <b>Dünya Sıralaması Yarışmalarının</b> kurallara ve ilgili teknik talimatlara uygun</p>

	Uluslararası Yarışmanın kurallara ve ilgili teknik talimatlara uygun olarak yapıldığından emin olmak amacıyla bir veya daha fazla sayıda temsilci görevlendirebilir. Bu temsilciler, “Uygunluk Raporlarını” yarışmanın tamamlanmasını takip eden 30 gün içerisinde World Athletics veya ilgili Kıta Birliğine teslim edecektir.	olarak yapıldığından emin olmak amacıyla bir veya daha fazla sayıda temsilci görevlendirebilir. Bu temsilciler, “Uygunluk Raporlarını” <b>Dünya Sıralaması Yarışmasının</b> tamamlanmasını takip eden 30 gün içerisinde World Athletics veya ilgili Kıta Birliğine teslim edecektir.
<b>3</b>	<b>ULUSLARARASI GÖREVLİLER</b>	
	<p>3.1 Uluslararası Yarışma Tanımı paragraf 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6’ ya göre düzenlenen yarışmalarda aşağıda belirtilen uluslararası görevliler atanmalıdır:</p> <p>Her kategoride atanacak görevli sayısı ve bu görevlilerin nasıl, ne zaman ve kimin tarafından atanacakları, World Athletics’in (ya da Kıta Birliğinin) ilgili Teknik Talimatında belirtilecektir.</p> <p>Uluslararası Yarışma Tanımı paragraf 1.1 ve 1.5 kapsamında düzenlenen yarışmalarda World Athletics bir Reklam Denetleyicisi atayabilir.</p> <p>Uluslararası Yarışma Tanımı paragraf 1.3, 1.6 ve 1.10 kapsamındaki yarışmalarda bu atamaları ilgili Kıta Birliği, paragraf 1.2 kapsamındaki yarışmalarda yetkili idari kurum ve paragraf 1.4, 1.8 ve 1.9’a göre düzenlenen yarışmalarda ise ilgili World Athletics Üyesi Federasyon yapacaktır.</p> <p><i>Not (i): Uluslararası Görevlilerin farklı giysiler giymeleri ya da belirgin simgeler taşımaları önerilir.</i></p> <p><i>Not (ii): Yukarıda 3.1.5 ile 3.1.9 fıkraları arasında belirtilen uluslararası görevliler, uygulamadaki World Athletics Politikası doğrultusunda WA Düzeyi veya Kıta Düzeyi olarak sınıflandırılabilir.</i></p>	<p>3.1 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımı</b> paragraf 1. (a), (b), (c), (d) ve 1.2 (a), (b), (c), (d)’ ye göre düzenlenen yarışmalarda aşağıda belirtilen uluslararası görevliler atanmalıdır:</p> <p>Her kategoride atanacak görevli sayısı ve bu görevlilerin nasıl, ne zaman ve kimin tarafından atanacakları, World Athletics’ in (ya da Kıta Birliğinin) ilgili Teknik Talimatında belirtilecektir.</p> <p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımı</b> paragraf 1. (a), (b) ve (e) kapsamında düzenlenen yarışmalarda World Athletics bir Reklam Denetleyicisi atayabilir.</p> <p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları</b> tanımı paragraf 2 (a), (c), (d) ve (e) kapsamındaki yarışmalarda bu atamaları ilgili Kıta Birliği, paragraf 1 (c) kapsamındaki yarışmalarda yetkili idari kurum ve paragraf 3’ e göre düzenlenen yarışmalarda ise ilgili World Athletics Üyesi Federasyon yapacaktır.</p> <p><i>Not (i): Uluslararası Görevlilerin farklı giysiler giymeleri ya da belirgin simgeler taşımaları önerilir.</i></p> <p><i>Not (ii): Yukarıda 3.1.5 ile 3.1.9 fıkraları arasında belirtilen uluslararası görevliler, uygulamadaki World Athletics Politikası doğrultusunda sınıflandırılabilir.</i></p>
<b>8</b>	<b>WORLD ATHLETICS BAŞHAKEMLERİ</b>	
	<p>8.1 Teknik Delegeler, eğer daha önceden ilgili idari kurum tarafından atanmamış ise, görevlendirilmiş ITO’lar arasından birisini ITO Lideri olarak seçeceklerdir. ITO Lideri, Teknik Delege ile birlikte, mümkün olduğunca programdaki her bir yarış için en az bir ITO görevlendirecektir. ITO’lar atandıkları yarışların Başhakemi olarak görev yapacaklardır.</p> <p>8.2 Kros, Yol Yarışı, Dağ Koşusu ve Patika Koşusu yarışmalarında görevli ITO’lar, yarışma organizatörlerine gereken tüm desteği vereceklerdir. ITO, görevlendirildiği yarışta yarışma süresince her zaman hazır bulunmalı ve yarışmanın kurallarına, Teknik Talimatlara ve Teknik Delegeler tarafından alınan kararlara tamamen uygun olarak yapılmasını sağlamalıdır. ITO’lar</p>	<p>8.1 Delegeler, eğer daha önceden ilgili idari kurum tarafından atanmamış ise, görevlendirilmiş <b>World Athletics Başhakemleri</b> arasından birisini <b>Lider Başhakem</b> olarak seçeceklerdir. <b>Lider Başhakem</b>, Teknik Delege ile birlikte, mümkün olduğunca programdaki her bir yarış için en az bir <b>WA Başhakemi</b> görevlendirecektir. <b>WA Başhakemleri</b> atandıkları yarışların Başhakemi olarak görev yapacaklardır.</p> <p>8.2 Kros, Yol Yarışı, Dağ Koşusu ve Patika Koşusu yarışmalarında görevli <b>WA Başhakemleri</b>, yarışma organizatörlerine gereken tüm desteği vereceklerdir. <b>Başhakem</b>, görevlendirildiği yarışta yarışma süresince her zaman hazır bulunmalı ve yarışmanın kurallarına, Teknik Talimatlara ve</p>

	<p>atandıkları yarışların Başhakemi olarak görev yapacaklardır.</p> <p>WA internet sitesinde yayımlanmakta olan World Athletics ITO Rehberinden ayrıntılı bilgiye ulaşılabilir.</p>	<p>Teknik Delegeleler tarafından alınan kararlara tamamen uygun olarak yapılmasını sağlamalıdır. <b>WA Başhakemleri</b> atandıkları yarışların Başhakemi olarak görev yapacaklardır.</p> <p>WA internet sitesinde yayımlanmakta olan <b>World Athletics Başhakem</b> Rehberinden ayrıntılı bilgiye ulaşılabilir.</p>
<b>9</b>	<b>ULUSLARARASI YÜRÜYÜŞ HAKEMLERİ</b>	
	<p>Uluslararası Yarışma Tanımı paragraf 1.1 kapsamına göre düzenlenen Uluslararası Yarışmalar için görevlendirilmiş Yürüyüş Hakemleri, World Athletics Düzeyi Uluslararası Yürüyüş Hakemleri olmalıdır.</p> <p><i>Not: Uluslararası Yarışma Tanımı paragraflar 1.2, 1.3, 1.5, 1.6, 1.7 ve 1.10 kapsamındaki yarışmalara atanan Yürüyüş Hakemleri, World Athletics Düzeyi veya Kıta Düzeyi Uluslararası Yürüyüş Hakemleri olmalıdır</i></p>	<p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımı</b> paragraf 1 (a) ve (b) kapsamına göre düzenlenen yarışmalar için görevlendirilmiş Yürüyüş Hakemleri, <b>World Athletics Gold Level Yürüyüş Hakemleri</b> olmalıdır.</p> <p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımı</b> 1 (c ), (d), ve 2 (a), (b), (c ), (d) kapsamındaki yarışmalara atanan Yürüyüş Hakemleri, <b>World Athletics Gold, Silver veya Bronze Level Yürüyüş Hakemleri</b> olmalıdır.</p>
<b>10</b>	<b>ULUSLARARASI PARKUR ÖLÇÜMCÜSÜ</b>	
	<p>Tüm Uluslararası yarışmalarda, kısmen ya da tamamen stadyum dışında düzenlenen yol yarışlarının parkurlarını belirlemek için, bir Uluslararası Parkur Ölçümcüsü atanacaktır.</p> <p>Atanan Parkur Ölçümcüsü, World Athletics/AIMS Uluslararası Parkur Ölçümcüleri Paneli üyesi olmalıdır (derece "A" ya da "B"). Parkur, yarışmadan yeterince önce uygun bir zamanda ölçülmelidir. Parkur Ölçümcüsü parkuru denetleyecek ve yol yarışmaları kurallarına uygun bulursa belgelendirecektir. (Bkz. Kurallar 55.2, 55.3, 54.11 ve ilgili Notlar). Ölçümcü ayrıca dünya rekoru kırılması ihtimaline karşı, parkurun Kural 31.20 ve 31.21 ile uyumlu olduğundan da emin olacaktır. Parkur Ölçümcüsü, parkur düzenlemelerinde Organizatörler ile iş birliği yapacak ve yarış sırasında sporcular tarafından koşulan parkurun ölçülen ve onaylanan mesafeye uygun olmasını sağlamak için yarışmaları gözlemleyecektir ve Teknik Delegelelere uygun bir belge sunacaktır.</p>	<p><b>Tüm Dünya Sıralaması Yarışmalarında</b>, kısmen ya da tamamen stadyum dışında düzenlenen yol yarışları parkurlarının, <b>World Athletics gerekliliklerine göre ölçülmesini ve onaylanmasını sağlamak için bir Uluslararası Yol Parkuru Ölçüm Uzmanı atanacak veya görevlendirilecektir.</b></p> <p>Atanan Parkur Ölçümcüsü, World Athletics/AIMS Uluslararası Parkur Ölçümcüleri Paneli üyesi olmalıdır (derece "A" ya da "B"). Parkur, yarışmadan yeterince önce uygun bir zamanda ölçülmelidir. Parkur Ölçümcüsü parkuru denetleyecek ve yol yarışmaları kurallarına uygun bulursa belgelendirecektir. (Bkz. Kurallar 55.2, 55.3,54.11 ve ilgili Notlar). Ölçümcü ayrıca dünya rekoru kırılması ihtimaline karşı, parkurun Kural 31.20 ve 31.21 ile uyumlu olduğundan da emin olacaktır. Parkur Ölçümcüsü, parkur düzenlemelerinde Organizatörler ile iş birliği yapacak ve yarış sırasında sporcular tarafından koşulan parkurun ölçülen ve onaylanan mesafeye uygun olmasını sağlamak için yarışmaları gözlemleyecektir ve Teknik Delegelelere uygun bir belge sunacaktır.</p>
<b>11</b>	<b>ULUSLARARASI ÇIKIŞ HAKEMİ VE ULUSLARARASI FOTO FİNİŞ HAKEMİ</b>	
	<p>Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragraflarına göre stadyumda düzenlenen tüm yarışmalarda bir Uluslararası Çıkış Hakemi ve bir Uluslararası Foto FİNİŞ Hakemi, WA Konseyi veya ilgili Kıta Birliği ya da ilgili idari kurum tarafından atanacaktır.</p> <p><b>Uluslararası Foto FİNİŞ Hakeminin Foto FİNİŞ Lideri olarak görevlendirildiği ve</b></p>	<p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragraflarına göre stadyumda düzenlenen tüm yarışmalarda bir Uluslararası Çıkış Hakemi ve bir Uluslararası Foto FİNİŞ Hakemi, WA Konseyi veya ilgili Kıta Birliği ya da ilgili idari kurum tarafından atanacaktır.</b></p> <p><b>Uluslararası Foto FİNİŞ Hakeminin Foto FİNİŞ Lideri olarak görevlendirildiği ve</b></p>

	ITO'ların Başhakem olarak görev yaptığı yarışmalarda uluslararası Çıkış Hakemi ile çıkış ekibinin diğer üyelerinin sorumlulukları arasında net bir ayrım vardır. Uluslararası Çıkış Hakemi görevlendirildiği yarışların çıkışını verirken, Çıkış Hakeminin tüm sorumluluklarını ve görevlerini üstlenir ancak hiçbir zaman Çıkış Başhakeminin sorumluluklarının ya da görevlerinin üzerinde bir yetkiye sahip olamaz.	World Athletics Başhakemlerinin, Başhakem olarak görev yaptığı yarışmalarda uluslararası Çıkış Hakemi ile çıkış ekibinin diğer üyelerinin sorumlulukları arasında net bir ayrım vardır. Uluslararası Çıkış Hakemi görevlendirildiği yarışların çıkışını verirken, Çıkış Hakeminin tüm sorumluluklarını ve görevlerini üstlenir ancak hiçbir zaman Çıkış Başhakeminin sorumluluklarının ya da görevlerinin üzerinde bir yetkiye sahip olamaz.
<b>12</b>	<b>İTİRAZ JÜRİSİ</b>	
	Uluslararası Yarışma Tanımı 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında düzenlenen tüm yarışmalarda, normal olarak üç, beş veya yedi kişiden oluşan bir İtiraz Jürisi atanacaktır	Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragrafları kapsamında düzenlenen tüm yarışmalarda, normal olarak üç, beş veya yedi kişiden oluşan bir İtiraz Jürisi atanacaktır.
<b>13</b>	<b>YARIŞMA GÖREVLİLERİ</b>	
	Yarışma Organizatörleri ve/veya ilgili idari kurum, yarışmanın yapılacağı ülkenin kurallarına bağlı olarak tüm görevlileri atayacak, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ise ilgili idari kurumun ilgili kurallarına ve prosedürlerine uygun atamalar yapılacaktır. Aşağıdaki liste, uluslararası büyük yarışmalarda gerekli olduğu düşünülen görevlileri içermektedir. Ancak, Organizatörler yerel koşullara bağlı olarak bu listede değişiklikler yapabilir.	Yarışma Organizatörleri ve/veya ilgili idari kurum, yarışmanın yapılacağı ülkenin kurallarına bağlı olarak tüm görevlileri atayacak, Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ise ilgili idari kurumun ilgili kurallarına ve prosedürlerine uygun atamalar yapılacaktır. Aşağıdaki liste, uluslararası büyük yarışmalarda, yarışmanın sağlıklı yürütülmesi için gerekli olduğu düşünülen görevlileri içermektedir. Ancak, Organizatörler yerel koşullara bağlı olarak bu listede değişiklikler yapabilir.
<b>16</b>	<b>TEKNİK YÖNETMEN</b>	
	Yarışma Direktörü ya da Uluslararası Yarışmalarda Teknik Delege yarışmalar sırasında kullanılacak olan malzemeleri onayladığında, Teknik Yönetmen malzemeleri temin edecek ve kullanıma hazır hale getirecektir. Teknik Yönetmen ya da ekibindeki görevliler bu malzemelerin dikkatli bir şekilde ölçülerini ve ağırlıklarını kontrol edecekler, kullanımına izin verilen ve kayıt altına alınan kişisel malzemelerin de kurallara uygun olup olmadıklarını kontrol edeceklerdir. Teknik Yönetmen ayrıca bir rekor kırılması durumunda Yarışma Kuralı 31.17.4'ün doğru ve etkili bir şekilde yerine getirildiğinden emin olacaktır.	Yarışma Direktörü ya da Teknik Delegeler, yarışmalar sırasında kullanılacak olan malzemeleri onayladığında, Teknik Yönetmen malzemeleri temin edecek ve kullanıma hazır hale getirecektir. Teknik Yönetmen ya da ekibindeki görevliler bu malzemelerin dikkatli bir şekilde ölçülerini ve ağırlıklarını kontrol edecekler, kullanımına izin verilen ve kayıt altına alınan kişisel malzemelerin de kurallara uygun olup olmadıklarını kontrol edeceklerdir. Teknik Yönetmen ayrıca bir rekor kırılması durumunda Yarışma Kuralı 31.17.4'ün doğru ve etkili bir şekilde yerine getirildiğinden emin olacaktır.
<b>17</b>	<b>YARIŞMA SUNUM YÖNETMENİ</b>	
	Uluslararası Yarışma Tanımı paragraf 1.1 kapsamında yapılan yarışmalarda, İngilizce ve Fransızca dillerinde anons yapan görevliler WA Konseyi tarafından atanacaktır	Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımı 1 (a), (b) paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda, İngilizce ve Fransızca dillerinde anons yapan görevliler WA Konseyi tarafından atanacaktır.



<b>18</b>	<b>BAŞHAKEMLER</b>	
	18.5 İlgili Başhakem Teknik Kurallar 6, 16.5, 17.14, 17.15.4, 25.5, 25.19, 54.7.6, 54.10.8 ya da 55.8.8 çerçevesinde sportmenlik dışı ya da uygunsuz davranışta bulunan herhangi bir sporcu ya da bayrak takımını uyarma ya da yarıştan ihraç etme yetkisine sahiptir. Uyarılar sarı kart, ihraçlar ise kırmızı kart gösterilerek yapılabilir. Uyarı ve ihraçlar, yarışma sonuç cetveline işlenecek ve Yarışma Sekreteri ile diğer Başhakemlere bildirilecektir.	18.5 İlgili Başhakem <b>Yarışma Kuralları 6.1 Not(ii), (iii) ve (iv)</b> veya Teknik Kurallar 6, 16.5, 17.14, 17.15.4, 25.5, 25.19, 54.7.6, 54.10.8 ya da 55.8.8 çerçevesinde sportmenlik dışı ya da uygunsuz davranışta bulunan herhangi bir sporcu ya da bayrak takımını uyarma ya da yarıştan ihraç etme yetkisine sahiptir. Uyarılar sarı kart, ihraçlar ise kırmızı kart gösterilerek yapılabilir. Uyarı ve ihraçlar, yarışma sonuç cetveline işlenecek ve Yarışma Sekreteri ile diğer Başhakemlere bildirilecektir.
<b>22</b>	<b>ÇIKIŞ KOORDİNATÖRÜ, ÇIKIŞ HAKEMİ VE HATALI ÇIKIŞ HAKEMLERİ</b>	
	22.1.1 Çıkış ekibindeki hakemlerin görevlerini dağıtacaktır. Ancak, Uluslararası Yarışma Tanımı 1.1(a) paragrafı kapsamındaki yarışmalar ve Kıta Şampiyonaları ve Oyunları uyarınca yapılan yarışmalarda Uluslararası Çıkış Hakeminin hangi yarışların çıkışını vereceğinin kararı Teknik Delegenin sorumluluğundadır.	<b>22.1 Start Koordinatörü;</b> 22.1.1 Çıkış ekibindeki hakemlerin görevlerini dağıtacaktır. Ancak, <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b), (c) paragrafları kapsamındaki yarışmalarda</b> Uluslararası Çıkış Hakeminin hangi yarışların çıkışını vereceğinin kararı Teknik Delegenin sorumluluğundadır.
<b>25</b>	<b>YARIŞMA SEKRETERİ, TEKNİK BİLGİ MERKEZİ (TIC)</b>	
	25.3 Uluslararası Yarışma Tanımı 1.1 paragrafı kapsamının dışında kalan yarışmalar haricinde yarışmanın geçerli düzenlemeleri sporcuların eş zamanlı olarak katılımına izin verdiği durumlarda:  25.5 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.6 ve 1.7 paragrafları çerçevesinde yapılan yarışmalarda (TIC) Teknik Bilgi Merkezi oluşturulacaktır ve bir günden uzun süren yarışmalarda da oluşturulması tavsiye edilir. TIC'nin asıl amacı her bir Takım Delegesi, Organizatörler, Teknik Delege ve yarış yönetimi arasında yarış ile ilgili ve teknik konularda etkili ve düzenli bir iletişim sağlamaktır.	25.3 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a) ve (b) paragrafları</b> kapsamının dışında kalan yarışmalar haricinde yarışmanın geçerli düzenlemeleri sporcuların eş zamanlı olarak katılımına izin verdiği durumlarda;  25.5 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b), (c) paragrafları</b> çerçevesinde yapılan yarışmalarda (TIC) Teknik Bilgi Merkezi oluşturulacaktır ve bir günden uzun süren yarışmalarda da oluşturulması tavsiye edilir. TIC'nin asıl amacı her bir Takım Delegesi, Organizatörler, Teknik Delege ve yarış yönetimi arasında yarış ile ilgili ve teknik konularda etkili ve düzenli bir iletişim sağlamaktır.
<b>32</b>	<b>DÜNYA REKORLARININ TANINDIĞI YARIŞMALAR</b>	
	<i>Not (i): Yürüyüş yarışları hariç, World Athletics, yol yarışlarında kadınlar için iki Dünya rekoru tutar: Karma yarışlarda elde edilen Dünya rekorları (Karma) ve sadece kadınlar yarışmalarında elde edilen Dünya rekorları (Sadece Kadınlar Yarışı).</i>  <i>Not (i): Yürüyüş yarışları hariç, World Athletics, yol yarışlarında kadınlar için iki Dünya rekoru tutar: Karma yarışlarda elde edilen Dünya rekorları (Karma) ve sadece kadınlar yarışmalarında elde edilen Dünya rekorları (Sadece Kadınlar Yarışı)</i>	<i>Not (i): <b>Yürüyüş ve 1 Mil Yol Yarışları hariç</b>, World Athletics, yol yarışlarında kadınlar için iki Dünya rekoru tutar: Karma yarışlarda elde edilen Dünya rekorları (Karma) ve sadece kadınlar yarışmalarında elde edilen Dünya rekorları (Sadece Kadınlar Yarışı).</i>  <i><b>Yürüyüş yarışında yalnızca bir Dünya rekoru tutulur ve bu rekor Karma veya yalnızca kadınların yarıştığı bir yarışta gerçekleştirilmiş olabilir.</b></i>  <i><b>1 Mil Yol Yarışlarında her cinsiyet için tek bir rekor tanınır.</b></i>  <i>Not (ii): Sadece kadınların yarışacağı yol yarışları, erkekler ve kadınlar farklı zamanlarda çıkış yapacak şekilde düzenlenebilir. Özellikle de birden fazla</i>

	<p><i>Not (ii): Sadece kadınların yarışacağı yol yarışları, erkekler ve kadınlar farklı zamanlarda çıkış yapacak şekilde düzenlenebilir. Özellikle de birden fazla tur atılacaksa çıkıştaki zaman farkı; yapılacak yardımlar, tempo vermeler ve engellemelerden kaçınılacak şekilde hesaplanmalıdır.</i></p> <p><i>* En iyi performans 1 Ocak 2019 tarihinde rekor olarak kaydedilecektir. En iyi performans 4:20:00'dan daha iyi bir derece olmalıdır.</i></p> <p><i>° İlk rekor 1 Ocak 2023 tarihinden sonra tanınacaktır. Performans erkekler için 2:22:00 ve kadınlar için 2:38:00'dan daha iyi olmalıdır. Erkekler 30.000m rekoru, ilk 35.000m rekorunun onaylanması üzerine listeden silinecektir.</i></p> <p><i># En iyi performanslar, World Athletics Yarışma Kuralı CR31 kapsamında 1 Ocak 2022 tarihinde ilk rekorlar olarak kaydedilecektir. Performans erkekler için 2:43:38 ve kadınlar için 3:07:20'ye, karma yarışlarda kadınlar için 2:59:54'e eşit veya daha iyi olmalıdır.</i></p>	<p><i>tur atılacaksa çıkıştaki zaman farkı; yapılacak yardımlar, tempo vermeler ve engellemelerden kaçınılacak şekilde hesaplanmalıdır.</i></p> <p><i>* En iyi performans 1 Ocak 2019 tarihinde rekor olarak kaydedilecektir. En iyi performans 4:20:00'dan daha iyi bir derece olmalıdır.</i></p> <p><i>° İlk rekor 1 Ocak 2023 tarihinden sonra tanınacaktır. Performans erkekler için 2:22:00 ve kadınlar için 2:38:00'dan daha iyi olmalıdır.</i></p> <p><i>Erkekler 30.000m rekoru, ilk 35.000m rekorunun onaylanması üzerine listeden silinecektir.</i></p> <p><i># En iyi performanslar, World Athletics Yarışma Kuralı CR31 kapsamında 1 Ocak 2022 tarihinde ilk rekorlar olarak kaydedilecektir. Performans erkekler için 2:43:38 ve kadınlar için 3:07:20'ye, karma yarışlarda kadınlar için 2:59:54'e eşit veya daha iyi olmalıdır.</i></p> <p><b>+ 1 Ocak 2023'ten 1 Eylül 2023'e kadar, bir Dünya Rekorunun resmi olarak tanınması için performansın erkekler için en az 3:50.00, kadınlar için 4:19.00 olması gerekir. Bu performanslar 1 Eylül 2023'e kadar gerçekleştirilemezse, o tarihe kadar kaydedilen en iyi performanslar Dünya Rekorları olarak kabul edilecektir.</b></p> <p><b>Tam Otomatik zamanlama sisteminde saniyenin 0,01 değerinde ya da Elle ve Çipli Zaman Ölçümlerinde saniyenin 0,1 değerinde kaydedilen dereceler kabul edilecektir.</b></p>
	<b>TEKNİK KURALLAR</b>	
<b>1</b>	<b>GENEL</b>	
	<p>Uluslararası Yarışma Tanımı bölümünde açıklanan tüm Uluslararası Yarışmalar, World Athletics'in Kurallarına uygun olarak yapılacaktır. Tüm yarışmalarda kurallar, Teknik Kurallardan farklı bir biçimde düzenlenebilir; ancak sporculara Kurallarla belirlenmiş olanlardan daha çok hak sağlayan uygulamalar yapılamaz. Yarışmaların uygulanma biçimine ilişkin kararları yarışma üzerinde denetim yapma hakkına sahip olan ilgili idari kurumlar verecektir.</p> <p>Stadyum dışında yapılan ve katılım sayısının yüksek olduğu yarışmalarda, bu kurallar, eğer varsa, sadece üst düzey sporcuların yarıştığı ya da ödül veya madalyanın verildiği yaş gruplarının yarıştığı kategorilerde tamamıyla uygulanacaktır. Yarış Organizatörleri yarışmalara katılan diğer katılımcılara başta güvenliğe ilişkin konular olmak üzere uygulanacak kurallar hakkında gerekli bilgilendirmeleri yapmalıdırlar.</p>	<p><b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımı bölümünde açıklanan tüm yarışmalar, World Athletics 'in Kurallarına uygun olarak yapılacak ve World Athletics Küresel Takviminde listenecektir.</b> Tüm yarışmalarda kurallar, Yarışma ve Teknik Kurallardan farklı bir biçimde düzenlenebilir; ancak sporculara Kurallarla belirlenmiş olanlardan daha çok hak sağlayan uygulamalar yapılamaz. Yarışmaların uygulanma biçimine ilişkin kararları yarışma üzerinde denetim yapma hakkına sahip olan ilgili idari kurumlar verecektir.</p> <p>Stadyum dışında yapılan ve katılım sayısının yüksek olduğu yarışmalarda, bu kurallar, eğer varsa, sadece üst düzey sporcuların yarıştığı ya da ödül veya madalyanın verildiği yaş gruplarının yarıştığı kategorilerde tamamıyla uygulanacaktır. Yarış Organizatörleri yarışmalara katılan diğer katılımcılara başta güvenliğe ilişkin konular olmak üzere uygulanacak kurallar hakkında gerekli bilgilendirmeleri yapmalıdırlar.</p>



	<i>Not: Üye federasyonların kendi atletizm yarışmalarını yapabilmeleri için Kuralları kendilerine uygun bir şekilde uyarlamaları önerilmektedir.</i>	<i>Not: Üye federasyonların <b>Dünya Sıralaması kapsamına dahil olmayan</b> yarışmalarını yapabilmeleri için Kuralları kendilerine uygun bir şekilde uyarlamaları önerilmektedir.</i>
<b>2</b>	<b>ATLETİZM TESİSİ</b>	
	<p>Pist ve Alan Yarışmaları için Atletizm Tesisleri El Kitabındaki kurallara uyan herhangi bir zemin kullanılabilir. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 paragrafı çerçevesinde yapılan açık saha yarışmaları sadece World Athletics 1. Sınıf Atletizm Tesisi Sertifikasına sahip olan tesislerde yapılabilir. Bu tür tesislerin mevcut olması durumunda Uluslararası Yarışma Tanımının 1.2'den 1.10'a kadar olan paragraflarındaki hükümlere göre yapılan açık saha yarışmalarının da bu tesislerde yapılması önerilmektedir</p> <p>Her durumda, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.2'den 1.10'a kadar olan paragraflarındaki hükümlere göre yapılan açık saha yarışmalarında kullanılması amaçlanan tüm tesisler için World Athletics 2. Sınıf Atletizm Tesis Sertifikası yeterli olacaktır.</p>	<p>Pist ve Alan Yarışmaları için Atletizm Tesisleri El Kitabındaki kurallara uyan herhangi bir zemin kullanılabilir. <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a) ve (b)</b> paragrafları çerçevesinde yapılan açık saha yarışmaları sadece World Athletics 1. Sınıf Atletizm Tesisi Sertifikasına sahip olan tesislerde yapılabilir. Bu tür tesislerin mevcut olması durumunda Uluslararası Yarışma Tanımının 1.2'den 1.10'a kadar olan paragraflarındaki hükümlere göre yapılan açık saha yarışmalarının da bu tesislerde yapılması önerilmektedir Her durumda, <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (c), (d), (e) ve 2.</b> paragraflarındaki hükümlere göre yapılan açık saha yarışmalarında kullanılması amaçlanan tüm tesisler için World Athletics 2. Sınıf Atletizm Tesis Sertifikası yeterli olacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (d), (e), 2. (d), (e) ve 3. paragrafları kapsamındaki tüm yarışmaların da sertifikalı tesislerde yapılması önerilir. Ya da en azından tesis, gerektiğinde değiştirilen Kurallar ve Yönetmeliklere uygun olmalıdır. Yürürlükteki düzenlemeler veya Dünya Sıralaması Yarışma kategorileri bunu gerektiriyorsa tesis sertifikalandırılmalıdır.</b></p>
<b>4</b>	<b>KATILIM KOŞULLARI</b>	
	<p>4.2 Kendi ülkesi dışında yarışacak sporcu, Uluslararası Yarışma Kurallarında belirtilen katılım koşullarını sağlamalıdır. Bu katılım uygunluğu, sporcunun durumuna Teknik Delejelere itiraz edilmediği sürece geçerli olacaktır. (Bkz. Teknik Kural 8.1)</p> <p><b>Eş Zamanlı Kayıtlar</b></p> <p>4.3 Eğer sporcu pist yarışlarının her ikisi ya da aynı zamanda yapılacak birden çok alan yarışına kaydolursa, ilgili Başhakem, bir seferde bir atma/ atlama turu için ya da Sırıkla Atlama ve Yüksek Atlama atlayışlarının her birinde, sporcunun yarışması başlamadan önce çekilen kura sonucunda belirlenen sıradan daha farklı bir sırada atış/atlayış yapmasına izin verebilir. Ancak, sporcu bir sonraki atışı/atlayışı için hazır bulunmazsa, atış/atlayış için verilen süre sona erdiğinde pas geçtiği varsayılacaktır.</p>	<p>4.2 Kendi ülkesi dışında yarışacak sporcu, <b>Katılım Kuralları 5'te belirtilen koşulları</b> sağlamalıdır. Bu katılım uygunluğu, sporcunun durumuna Teknik Delejelere itiraz edilmediği sürece geçerli olacaktır (Bkz. Teknik Kural 8.1).</p> <p><b>Eş Zamanlı Kayıtlar</b></p> <p>4.3 Eğer sporcu pist yarışlarının her ikisi ya da aynı zamanda yapılacak birden çok alan yarışına kaydolursa, ilgili Başhakem, bir seferde bir atma/ atlama turu için ya da Sırıkla Atlama ve Yüksek Atlama atlayışlarının her birinde, <b>sporcunun start listesinden (veya Teknik Kural 25.6.1'de belirtilenden) farklı bir sırada</b> atış/atlayış yapmasına izin verebilir. Ancak sporcu bir sonraki atışı/atlayışı için hazır bulunmazsa, atış/atlayış için verilen süre sona erdiğinde pas geçtiği varsayılacaktır. <b>Bu uygulama sadece tek bir tur/deneme için geçerli olduğundan, sporcu bir sonraki turda start listesine (veya Teknik Kural 25.6.1'de belirtilene) göre hakkını kullanmak için hazır bulunmazsa verilen süre sona erdiğinde atışı/atlayışı faul olarak kaydedilecektir.</b></p>

	<b>KATILAMAMA</b>	
	4.2 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragraflarına göre yapılan tüm yarışmalarda, sporcunun bayrak yarışları da dahil olmak üzere (aynı anda katıldığı diğer yarışlar da dahil olmak üzere) tüm yarışlardan ihracı aşağıdaki durumlarda olur:	4.4 Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragraflarına göre yapılan tüm yarışmalarda, sporcunun bayrak yarışları da dahil olmak üzere (aynı anda katıldığı diğer yarışlar da dahil olmak üzere) tüm yarışlardan ihracı aşağıdaki durumlarda olur:
<b>5</b>	<b>GİYSİLER, AYAKKABILAR VE NUMARALAR</b>	
	5.1 Sporcular tüm yarışlarda, temiz ve itiraz edilemeyecek biçimde tasarlanmış giysiler giymek zorundadırlar. Giysiler ıslandığında bile içini göstermeyen malzemelerden yapılmış olmalıdır. Sporcular hakemin görüşünü engelleyebilecek giysiler giymemelidir. Sporcular, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.6 ve 1.7 paragraflarındaki yarışmalarda ve 1.4 ve 1.8 paragraflarına göre ülkelerini temsil ettikleri zaman, Federasyonlarınca onaylanmış tek tip giysi giyeceklerdir. Madalya töreni ve şeref turu, bu amaç için yarışmanın bir parçası olarak kabul edilmektedir. <i>Not: Teknik Kurallar 5.1'de belirtilen, 'hakemlerin görüşünü engelleyebilecek' ifadesi sporcuların saçlarını da kapsamaktadır.</i>	5.1 Sporcular tüm yarışlarda, temiz ve itiraz edilemeyecek biçimde tasarlanmış giysiler giymek zorundadırlar. Giysiler ıslandığında bile içini göstermeyen malzemelerden yapılmış olmalıdır. Sporcular hakemin görüşünü engelleyebilecek giysiler giymemelidir. Sporcular, Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b), (c) paragraflarındaki yarışmalarda ve 1 (e) ve 2 (e) paragraflarına göre ülkelerini temsil ettikleri zaman, Federasyonlarınca onaylanmış tek tip giysi giyeceklerdir. Madalya töreni ve şeref turu, bu amaç için yarışmanın bir parçası olarak kabul edilmektedir. <i>Not: Teknik Kurallar 5.1'de belirtilen, 'hakemlerin görüşünü engelleyebilecek' ifadesi sporcuların saçlarını da kapsamaktadır.</i>
	<b>AYAKKABILAR</b>	
	5.2 Sporcular, çıplak ayakla ya da tek ayağında veya iki ayağında ayakkabı olacak şekilde yarışabilirler. 5.2.1 .....	5.3 Sporcular çıplak ayakla veya spor ayakkabısı ile yarışabilirler. Sporcular, Konev tarafından onaylanan Spor Ayakkabılarının giyilmesiyle ilgili tüm yönetmeliklere uymalıdır. 5.3 (bilerek boş bırakılmıştır.) 5.4 (bilerek boş bırakılmıştır.) 5.5 (bilerek boş bırakılmıştır.) 5.6 (bilerek boş bırakılmıştır.) Ayrıca, Atletizm Ayakkabısı Yönetmeliğine bakınız.
<b>6</b>	<b>SPORCULARA YARDIM</b>	
	6.2 Yarış esnasında yarışma alanı içerisinde, yardım alan veya veren sporcu (Teknik Kurallar 17.14, 17.15, 54.10 ve 55.8'de dahil olmak üzere) Başhakem tarafından uyarılacak ve Başhakem sporcuya, bu durumu tekrar etmesi durumunda diskalifiye edileceği konusunda bilgi verecektir. <i>Not: Teknik Kural 6.3.1 ve 6.3.6'da belirtilen durumlarda, sporcuya uyarı yapılmaksızın diskalifiye edilebilecektir.</i>	6.2 Yarış esnasında yarışma alanı içerisinde, yardım alan veya veren sporcu (Teknik Kurallar 17.14, 17.15.4, 54.10.8 ve 55.8.8'de dahil olmak üzere) Başhakem tarafından uyarılacak ve Başhakem sporcuya, bu durumu tekrar etmesi durumunda diskalifiye edileceği konusunda bilgi verecektir. <i>Not: Teknik Kural 6.3.1 ve 6.3.6'da belirtilen durumlarda, sporcuya uyarı yapılmaksızın diskalifiye edilebilecektir.</i>
	<b>YARDIMA İZİN VERİLECEK DURUMLAR</b>	

	<p>6.4.5 Alan Yarışlarında yarışan sporcuların, yarışma alanı içerisinde bulunmayan kişiler tarafından sporcu adına çekilen önceki denemelerinin görüntülerini izlemesi. (Teknik Kural 6.1 Not'a bkz) Çekim yapılan cihaz ya da cihazdan çıkartılan görüntüler yarış alanı içerisine alınmaz.</p>	<p>6.4.5 Alan Yarışlarında yarışan sporcuların, yarışma alanı içerisinde bulunmayan kişiler tarafından sporcu adına çekilen önceki denemelerinin görüntülerini izlemesi (Teknik Kural 6.1 Not'a bkz). Çekim yapılan cihaz ya da cihazdan çıkartılan görüntüler, <b>bu görüntüleri çeken kişilerin bulunduğu alanın hemen bitişiğinden öteye</b>, yarış alanı içerisine alınmaz. <b>Sporcu, görüntüleri daha iyi görebilmek için, görüntüleri çeken kişilerle iletişim kurarken ilgili cihazı, görüntüleri çeken kişilerin bulunduğu alanın hemen bitişiğinde elinde tutabilir.</b></p>
<b>8</b>	<b>PROTESTOLAR VE JÜRİYE İTİRAZLAR</b>	
	<p>Pist Yarışlarında, 8.4.1 Eğer sporcu, verilen hatalı çıkışa anında sözlü protestoda bulunursa, Çıkış Başhakemi( eğer Çıkış Başhakemi atanmamışsa ilgili Koşular Başhakemi), herhangi bir şüphesi olması durumunda, tüm ilgililerin haklarını korumak üzere, sporcunun "protestolu" olarak yarışmasına izin verebilir. Eğer hatalı çıkış, World Athletics onaylı Çıkış Bilgi Sistemi tarafından tespit edilmişse ve Başhakem, cihaz tarafından sağlanan bilginin doğru olmadığını açıkça belirlemedikçe, sporcunun protestolu yarışmasına izin verilmeyecektir.</p> <p>Çıkış Başhakemi, hatalı çıkış gerekçesiyle diskalifiye edilen bir sporcunun anında yaptığı bir sözlü itiraz ile ilgili karar verirken, eldeki bütün verileri göz önüne almalı ve sadece sporcunun itirazında haklı olma ihtimali olması durumunda protestolu olarak yarışmasına izin vermelidir. Son karar Başhakem tarafından verilmelidir, bu karar İtiraz Jürisine götürülebilir. Fakat açıkça bilinmeli ki, hatalı çıkış düzgün bir şekilde çalıştığı anlaşılan Çıkış Bilgi Sistemi tarafından tespit edildiyse ya da gözle net bir şekilde görüldü ise ve protestolu yarıştırmak için geçerli bir neden yoksa, Başhakem sporcunun protestolu yarışmasına izin vermemelidir.</p> <p>Bu kurallar sadece Çıkış Hakeminin hatalı çıkışı geri çağırmasında değil, aynı zamanda çıkış sürecini durdurmayı başaramadığı durumlarda da uygulanmalıdır. Her iki durumda da Başhakem bütün unsurları değerlendirmeli ve yarışın (ya da bir bölümünün) tekrar ettirilip ettirilmemesine karar vermelidir.</p> <p>İki uç örnek verilecek olursa, Maraton yarışını bitiren bir sporcunun yarışın çıkışında hatalı çıkış yaptığı halde geri çağırılmamış olmasından dolayı Maraton yarışının tekrar koşulması ne gerekli ne de mantıklıdır. Fakat böyle bir durum kısa mesafe yarışları için geçerli olmayacaktır. Çünkü geri çağırılmayan bir</p>	<p>Pist <b>ya da Yürüyüş Yarışlarında;</b> 8.4.1 Eğer sporcu, verilen hatalı çıkışa anında sözlü protestoda bulunursa, Çıkış Başhakemi( eğer Çıkış Başhakemi atanmamışsa ilgili Koşular Başhakemi), herhangi bir şüphesi olması durumunda, tüm ilgililerin haklarını korumak üzere, sporcunun "protestolu" olarak yarışmasına izin verebilir. Eğer hatalı çıkış, World Athletics onaylı Çıkış Bilgi Sistemi tarafından tespit edilmişse ve Başhakem, cihaz tarafından sağlanan bilginin doğru olmadığını açıkça belirlemedikçe, sporcunun protestolu yarışmasına izin <b>vermemelidir.</b></p> <p>Çıkış Başhakemi, hatalı çıkış gerekçesiyle diskalifiye edilen bir sporcunun anında yaptığı bir sözlü itiraz ile ilgili karar verirken, eldeki bütün verileri göz önüne almalı ve <b>sporcunun</b> itirazında haklı olma ihtimali olması durumunda protestolu olarak yarışmasına izin vermelidir. Son karar Başhakem tarafından verilmelidir, bu karar İtiraz Jürisine götürülebilir. <b>Hatalı çıkış düzgün bir şekilde çalıştığı anlaşılan Çıkış Bilgi Sistemi tarafından tespit edildiyse ya da gözle net bir şekilde görüldü ise ve protestolu yarıştırmak için geçerli bir neden yoksa, Başhakem normalde sporcunun protestolu yarışmasına izin vermemelidir.</b> Bununla birlikte, reaksiyon süresi izin verilen sınıra yakın olduğunda, herhangi bir hareketin neredeyse hiç görülmediği kabul edilmektedir. Bu durumda, Çıkış Hakeminin görüşüne göre, teknolojik kanıtların daha fazla incelenmesi gerekirse, Çıkış Hakemi ilgili herkesin haklarını korumak için sporcunun protestolu olarak koşmasına izin verebilir.</p> <p>Bu kurallar sadece Çıkış Hakeminin hatalı çıkışı geri çağırmasında değil, aynı zamanda çıkış sürecini durdurmayı başaramadığı durumlarda da uygulanmalıdır. Her iki durumda da Başhakem bütün unsurları değerlendirmeli ve yarışın (ya da bir bölümünün) tekrar ettirilip ettirilmemesine karar vermelidir.</p> <p>İki uç örnek verilecek olursa, Maraton yarışını bitiren bir sporcunun yarışın çıkışında hatalı çıkış yaptığı halde geri çağırılmamış olmasından dolayı</p>

	<p>hatalı çıkış diğer sporcuların çıkış yapmalarını ve yarıştaki performanslarını da etkileyebilir. Bir başka örnek vermek gerekirse, bir ön eleme turunda ya da çoklu yarışmalarda hatalı çıkışın geri çağrılmaması ya da çıkış sürecinin durdurulamaması nedeniyle bir veya daha fazla sporcu olumsuz etkilenmişse, Başhakem sadece o sporculara tekrar koşma şansının verilmesine ve bunun hangi koşullarda yapılacağına karar verebilir.</p> <p>Teknik Kural 8.4.3 hatalı çıkış yapmamasına rağmen hatalı çıkış yaptı kararı verilen ve diskalifiye edilen sporcuların içinde bulunduğu durumları kapsar.</p>	<p>Maraton yarışının tekrar koşulması ne gerekli ne de mantıklıdır. Fakat böyle bir durum kısa mesafe yarışları için geçerli olmayacaktır. Çünkü geri çağrılmayan bir hatalı çıkış diğer sporcuların çıkış yapmalarını ve yarıştaki performanslarını da etkileyebilir. Bir başka örnek vermek gerekirse, bir ön eleme turunda ya da çoklu yarışmalarda hatalı çıkışın geri çağrılmaması ya da çıkış sürecinin durdurulamaması nedeniyle bir veya daha fazla sporcu olumsuz etkilenmişse, Başhakem sadece o sporculara tekrar koşma şansının verilmesine ve bunun hangi koşullarda yapılacağına karar verebilir.</p> <p>Teknik Kural 8.4.3 hatalı çıkış yapmamasına rağmen hatalı çıkış yaptı kararı verilen ve diskalifiye edilen sporcuların içinde bulunduğu durumları kapsar.</p>
<b>9</b>	<b>KARMA YARIŞMALAR</b>	
	<p>9.2 Tamamı stadyum içerisinde yapılan, Kural 9.1’de belirtilen yarışlar hariç, diğer bütün yarışmalarda kadın ve erkek sporcuların birlikte yarıştığı karma yarışmalara normalde izin verilmeyecektir.</p> <p>Ancak, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında olan yarışmalar haricindeki bütün stadyum yarışmalarında aşağıdakilere izin verilebilir. Bu tür yarışlara, ilgili Kıta birliği tarafından özellikle izin verilmiş olması durumunda Uluslararası Yarışma Tanımı 1.4, 1.5, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10 paragrafları uyarınca düzenlenen yarışmalardaki Alan Yarışlarının tamamında ve aşağıdaki Teknik Kural 9.2.1’deki yarışlarda izin verilecektir</p> <p>Teknik Kural 9.2.1’deki amaç, 5000m ve üzeri mesafedeki yarışlarda (örnek; pistte yapılan 10.000m Yürüyüş Yarışı) bir cinsiyet ya da her iki cinsiyetten yeterli sayıda sporcu bulunmaması ve programın ayrı yarış düzenleme için elverişli olmaması durumunda yarışların yürütülmesini kolaylaştırmaktır. Kuralın amacı, kadın sporculara daha iyi dereceler elde edebilmeleri için erkek sporcular ile birlikte yarışma fırsatı sağlamak değildir.</p> <p>Açık olmak gerekirse, Alan yarışlarında ve 5000m ve üzerindeki koşu yarışlarında karma yarışlara;</p> <ol style="list-style-type: none"><li>İlgili Federasyonun kurallarına bağlı olarak, tüm ulusal yarışmalarda izin verilebilir (Ayrıca Kıta Birliğinden izin almaya gerek yoktur).</li><li>İlgili Kıta Birliği tarafından özellikle izin verilirse, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.9 ve 1.10 paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda izin verilir.</li><li>Alan Yarışmalarında, ilgili yarışın yönetmeliklerinde izin verilmediği</li></ol>	<p>9.2 Tamamı stadyum içerisinde yapılan, Kural 9.1’de belirtilen yarışmalar hariç, diğer bütün yarışmalarda kadın ve erkek sporcuların birlikte yarıştığı karma yarışmalara normalde izin verilmeyecektir. Ancak, <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamında olan yarışmalar haricindeki bütün stadyum yarışmalarında aşağıdakilere izin verilebilir. Bu tür yarışlara, ilgili Kıta birliği tarafından özellikle izin verilmiş olması durumunda <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (d), (e) ve 2 (c), (d), (e)</b> paragrafları uyarınca düzenlenen yarışmalardaki Alan Yarışlarının tamamında ve aşağıdaki Teknik Kural 9.2.1’deki yarışlarda izin verilecektir.</p> <p>Teknik Kural 9.2.1’deki amaç, 5000m ve üzeri mesafedeki yarışlarda (örnek; pistte yapılan 10.000m Yürüyüş Yarışı) bir cinsiyet ya da her iki cinsiyetten yeterli sayıda sporcu bulunmaması ve programın ayrı yarış düzenleme için elverişli olmaması durumunda yarışların yürütülmesini kolaylaştırmaktır. Kuralın amacı, kadın sporculara daha iyi dereceler elde edebilmeleri için erkek sporcular ile birlikte yarışma fırsatı sağlamak değildir.</p> <p>Açık olmak gerekirse, Alan yarışlarında ve 5000m ve üzerindeki koşu yarışlarında karma yarışlara;</p> <ol style="list-style-type: none"><li>İlgili Federasyonun kurallarına bağlı olarak, tüm ulusal yarışmalarda izin verilebilir (Ayrıca Kıta Birliğinden izin almaya gerek yoktur).</li><li>İlgili Kıta Birliği tarafından özellikle izin verilirse, Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının <b>2 (d) paragrafı</b> kapsamında yapılan yarışmalarda izin verilir.</li></ol>

	<p>sürece, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 ila 1.8 paragrafları kapsamında düzenlenen bir yarışmada izin verilmez.</p> <p>Karma yarışlarda gerçekleşen Dünya Rekorlarının kabulü konusunda sınırlamalar vardır. (5000m ve daha uzun mesafelerdeki pist yarışları - Bkz Teknik Kural 31.1 ve yol yarışları - Bkz Yarışma Kuralı 32). Kadın ve erkeklerin birlikte yarıştıkları ya da yarışabilecekleri durumlarda kadınlar kategorisindeki yarışların nasıl organize edilebileceği konusunda ("sadece kadınlar yarışı" rekorunun kabul edilmesini sağlamak adına) Yarışma Kuralı 32'ye bakınız.</p> <p>Ayrıca Yarışma Kuralı 25.2 ve 25.3'e bakınız.</p>	<p>c. Alan Yarışmalarında, ilgili yarışın yönetmeliklerinde izin verilmediği sürece, <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 ve 2 (a), (b), (c), (e)</b> paragrafları kapsamında düzenlenen bir yarışmada izin verilmez.</p> <p>Karma yarışlarda gerçekleşen Dünya Rekorlarının kabulü konusunda sınırlamalar vardır. (5000m ve daha uzun mesafelerdeki pist yarışları - Bkz Teknik Kural 31.1 ve yol yarışları - Bkz Yarışma Kuralı 32). Kadın ve erkeklerin birlikte yarıştıkları ya da yarışabilecekleri durumlarda kadınlar kategorisindeki yarışların nasıl organize edilebileceği konusunda ("sadece kadınlar yarışı" rekorunun kabul edilmesini sağlamak adına) Yarışma Kuralı 32'ye bakınız.</p> <p>Ayrıca Yarışma Kuralı 25.2 ve 25.3'e bakınız.</p>
<b>10</b>	<b>DENETLEME VE ÖLÇÜLER</b>	
	<p>10.2 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan tüm Atletizm Yarışmalarında ölçümler kalibre edilmiş bir çelik metre veya dikey ölçüm aleti ya da elektronik ölçme cihazları ile yapılacaktır. Çelik metre, dikey ölçüm aleti ya da elektronik ölçme cihazları uluslararası standartlara göre üretilecek ve kalibre edilecektir. Yarışlarda kullanılan ölçüm cihazlarının doğruluğu, ulusal ölçüm birimi tarafından akredite edilmiş bir kurum tarafından onaylanmış olacaktır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan yarışmaların dışındaki yarışmalarda fiberglas metreler de kullanılabilir.</p> <p><i>Not: Rekorların kabulü ile ilgili olarak Yarışma Kuralı 31.17.1'e bakınız.</i></p>	<p>10.2 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b), (c) ve 2(a), (b)</b> paragrafları kapsamında yapılan tüm Atletizm Yarışmalarında ölçümler kalibre edilmiş bir çelik metre veya dikey ölçüm aleti ya da elektronik ölçme cihazları ile yapılacaktır. Çelik metre, dikey ölçüm aleti ya da elektronik ölçme cihazları uluslararası standartlara göre üretilecek ve kalibre edilecektir. Yarışlarda kullanılan ölçüm cihazlarının doğruluğu, ulusal ölçüm birimi tarafından akredite edilmiş bir kurum tarafından onaylanmış olacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b), (c) ve 2(a), (b)</b> paragrafları kapsamında yapılan yarışmaların dışındaki yarışmalarda fiberglas metreler de kullanılabilir.</p> <p><i>Not: Rekorların kabulü ile ilgili olarak Yarışma Kuralı 31.17.1'e bakınız.</i></p>
<b>11</b>	<b>DERECELERİN GEÇERLİLİĞİ</b>	
	<p>11.1 Sporcu tarafından elde edilen derece, kurallara uygun olarak düzenlenen resmi bir yarışmada kazanılmadıkça, geçerli olmayacaktır.</p> <p>11.2 Normal şartlarda stadyumda yapılan yarışlarda, geleneksel atletizm tesisleri dışında (şehir meydanlarında inşa edilmiş geçici tesiste, plajlarda vb.) yapılan yarışlarda ya da stadyum içerisine inşa edilmiş geçici tesiste elde edilen dereceler, aşağıda belirtilen koşullara uygun bir şekilde gerçekleştirilirse, tüm amaçlar için geçerli sayılacaktır;</p> <p>11.1.1 Yarışma Kuralları 2'den 3'e kadar belirtildiği gibi ilgili idari kurumun yarış için onay vermesi,</p> <p>11.1.2 Resmi hakemlerin görevlendirilmiş ve yarışmayı yönetmiş olması,</p>	<p><b>11.1 Sadece Dünya Sıralaması Yarışlarında elde edilen dereceler geçerlidir.</b></p> <p>11.2 Normal şartlarda stadyumda yapılan yarışlarda, geleneksel atletizm tesisleri dışında (şehir meydanlarında, başka spor tesislerinde, plajlarda vb.) yapılan yarışlarda ya da stadyum içerisine inşa edilmiş geçici tesislerde elde edilen dereceler, aşağıda belirtilen koşullara uygun bir şekilde gerçekleştirilirse, tüm amaçlar için geçerli sayılacaktır.</p> <p>11.2.1 Yarışma Kuralları 2'den 3'e kadar belirtildiği gibi ilgili idari kurumun yarış için onay vermesi,</p> <p>11.2.2 Resmi hakemlerin görevlendirilmiş ve yarışmayı yönetmiş olması,</p> <p>11.2.3 Atma aletleri ve diğer yarış malzemeleri kullanıldığında,</p>



<p>11.1.3 Atma aletleri ve diğer yarış malzemeleri kullanıldığında, bunların Kurallara uygun olmaları,</p> <p>11.1.4 Yarışın, yarışma günü Teknik Kural 10 uyarınca yapılan bir kontrol sonucu onaylanan, Kurallara uygun bir yarışma alanında ya da tesisinde yapılması.</p> <p>Teknik Kural 11.2'de tanımlanan yarışmalar bir günden fazla sürüyorsa, kontrol ilk yarışın olduğu gün yapılmalıdır. Her durumda, eğer denetleyici kontrol edilen yarışma alanı ile ilgili herhangi bir değişiklik olmayacağı konusunda eminse, kontrol işlemini ilk yarıştan iki gün öncesine kadar tamamlayabilir.</p> <p>11.3 Kurallara uymayan uzunlukta ve özelliklerdeki tam ya da yarı kapalı salonlarda kaydedilen performanslar açık saha dereceleri olarak tanınacak ve geçerli olacaktır. Açık sahada elde edilen dereceler, aşağıda belirtilen koşullara uygun bir şekilde, tüm amaçlar için geçerli sayılacaktır;</p> <p>11.3.1 Yarışma Kuralları 2'den 3'e kadar belirtildiği gibi idari kurumun onay vermesi,</p> <p>11.3.2 Resmi hakemlerin görevlendirilmiş ve yarışmayı yönetmiş olması,</p> <p>11.3.3 Atma aletleri ve diğer yarış malzemeleri kullanıldığında, bunların kurallara uygun olmaları,</p> <p>11.3.4 Oval bir pist kullanıldığında, uzunluğunun 201,2 m'den(220 yarıdan) fazla ancak en fazla 400m uzunluğunda olması,</p> <p>11.3.5 Yarışın Teknik Kural 10 uyarınca yapılan bir kontrol sonucu onaylanan bir yarışma alanı ya da geçici bir tesiste yapılması.</p> <p><i>Not: Yarışma alanının ya da tesisinin uygunluğunu rapor etmek amacıyla kullanılması istenen güncel standart form World Athletics internet sitesinden indirilebilir ya da World Athletics ofisinden temin edilebilir.</i></p> <p>Performansların, standartlara uygun bir salonda ilgili tüm kurallar dahilinde hiçbir haksız avantaj olmaksızın kaydedilmiş olması açık sahada kaydedilmiş derecelere aynı listede yer almasına ve istatistiksel bir amaç için kullanılmasına engel değildir (örn. salondaki 400m pistlerde ve düzlüklerde koşulan dereceler). 200 metreden daha kısa salon pistlerinde yapılan derecelerin 200 metrelik salon pistinde yapılmış gibi kabul edilmesini ilişkin uygulamada bir değişiklik olmamıştır.</p>	<p>bunların Kurallara uygun olmaları,</p> <p>11.2.4 Yarışın, yarışma günü Teknik Kural 10 uyarınca yapılan bir kontrol sonucu onaylanan, Kurallara uygun bir yarışma alanında ya da tesisinde yapılması.</p> <p>Teknik Kural 11.2'de tanımlanan yarışmalar bir günden fazla sürüyorsa, kontrol ilk yarışın olduğu gün yapılmalıdır. Her durumda, eğer denetleyici kontrol edilen yarışma alanı ile ilgili herhangi bir değişiklik olmayacağı konusunda eminse, kontrol işlemini ilk yarıştan iki gün öncesine kadar tamamlayabilir.</p> <p>11.3 Kurallara uymayan uzunlukta ve özelliklerdeki tam ya da yarı kapalı salonlarda kaydedilen performanslar açık saha dereceleri olarak tanınacak ve geçerli olacaktır. Açık sahada elde edilen dereceler, aşağıda belirtilen koşullara uygun bir şekilde, tüm amaçlar için geçerli sayılacaktır.</p> <p>11.3.1 Yarışma Kuralları 1'de belirtildiği gibi idari kurumun onay vermesi,</p> <p>11.3.2 Resmi hakemlerin görevlendirilmiş ve yarışmayı yönetmiş olması,</p> <p>11.3.3 Atma aletleri ve diğer yarış malzemeleri kullanıldığında, bunların kurallara uygun olmaları,</p> <p>11.3.4 Oval bir pist kullanıldığında, uzunluğunun 201,2 m'den(220 yarıdan) fazla ancak en fazla 400m uzunluğunda olması,</p> <p>11.3.5 Yarışın kurallara uygun bir atletizm tesisinde yapılması ya da geçici bir tesiste yapılıyorsa Teknik Kural 10 uyarınca yapılan bir kontrol sonucu onaylanmış olması.</p> <p><i>Not: Yarışma alanının ya da tesisinin uygunluğunu rapor etmek amacıyla kullanılması istenen güncel standart form World Athletics internet sitesinden indirilebilir ya da World Athletics ofisinden temin edilebilir.</i></p> <p>Performansların, standartlara uygun bir salonda ilgili tüm kurallar dahilinde hiçbir haksız avantaj olmaksızın kaydedilmiş olması açık sahada kaydedilmiş derecelere aynı listede yer almasına ve istatistiksel bir amaç için kullanılmasına engel değildir (örn. salondaki 400m pistlerde ve düzlüklerde koşulan dereceler). 200 metreden daha kısa salon pistlerinde yapılan derecelerin 200 metrelik salon pistinde yapılmış gibi kabul edilmesini ilişkin uygulamada bir değişiklik olmamıştır.</p>
---	--



<b>12</b>	<b>VİDEO KAYDI</b>	
	Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2 ve 1.3 paragraflarına göre yapılan yarışmalarda ve olanaklı ise diğer yarışmalarda, tüm yarışların resmi video kaydı Teknik Delegenin yeterli bulacağı düzeyde yapılacaktır. Video kayıt sistemi, atanması halinde Video Başhakeminin görevini destekleyecek şekilde herhangi bir kural ihlalini ve performansların doğruluğunu göstermelidir. World Athletics internet sitesinden indirilebilecek olan World Athletics Video Kayıt El Rehberinden ayrıntılı bilgiye ulaşılabilir.	<b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b) ve (c)</b> paragraflarına göre yapılan yarışmalarda ve olanaklı ise diğer yarışmalarda, tüm yarışların resmi video kaydı Teknik Delegenin yeterli bulacağı düzeyde yapılacaktır. Video kayıt sistemi, atanması halinde Video Başhakeminin görevini destekleyecek şekilde herhangi bir kural ihlalini ve performansların doğruluğunu göstermelidir. World Athletics internet sitesinden indirilebilecek olan World Athletics Video Kayıt El Rehberinden ayrıntılı bilgiye ulaşılabilir.
<b>14</b>	<b>PİST ÖLÇÜMLERİ</b>	
	14.5 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragraflarına göre yapılan Uluslararası Yarışmalarda, pist en az sekiz kulvara sahip olacaktır.	14.5 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b), (c) ve 2(a), (b)</b> paragraflarına göre yapılan yarışmalarda, pist en az sekiz kulvara sahip olacaktır.
<b>15</b>	<b>ÇIKIŞ TAKOZLARI</b>	
	15.3 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda ve bir derecenin Dünya Rekoru olarak onaylanabilmesi için çıkış takozlarına Yarışma Kuralları 32 veya 34'e uygun World Athletics onaylı Çıkış Bilgi Sistemi bağlanmış olmalıdır. Bu sistemin diğer yarışlarda da kullanılması önemle tavsiye edilmektedir.  15.4 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1'den 1.6'ya kadar olan paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda sporcular Organizatör tarafından verilen çıkış takozlarını kullanacaktır. Sentetik yüzeyli pistlerde düzenlenen diğer tüm yarışlarda da Organizatör sadece kendileri tarafından verilen çıkış takozlarının kullanılmasını isteyebilir.	15.3 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b), (c) ve 2(a), (b)</b> paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda ve bir derecenin Dünya Rekoru olarak onaylanabilmesi için çıkış takozlarına Yarışma Kuralları 32 veya 34'e uygun World Athletics onaylı Çıkış Bilgi Sistemi bağlanmış olmalıdır. Bu sistemin diğer yarışlarda da kullanılması önemle tavsiye edilmektedir. Not: Ayrıca bu kurallar çerçevesinde Otomatik Geri Çağırma Sistemi de kullanılabilir.  15.4 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda sporcular Organizatör tarafından verilen çıkış takozlarını kullanacaktır. Sentetik yüzeyli pistlerde düzenlenen diğer tüm yarışlarda da Organizatör sadece kendileri tarafından verilen çıkış takozlarının kullanılmasını isteyebilir.
<b>16</b>	<b>ÇIKIŞ</b>	
	16.2 Aşağıdaki not kısmında belirtilenler hariç, tüm uluslararası yarışmalarda Çıkış Hakeminin komutları kendi dilinde veya İngilizce ya da Fransızca olarak verilecektir.	16.2 Aşağıdaki not kısmında belirtilenler hariç, <b>tüm yarışmalarda</b> Çıkış Hakeminin komutları kendi dilinde veya İngilizce ya da Fransızca olarak verilecektir.  <i>Not: Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2 (d)</i>

	<p><i>Not: Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.9 paragraflarına göre yapılan yarışmalarda Çıkış Hakeminin komutları sadece İngilizce olacaktır.</i></p> <p>Çıkış Hakemi, zamanlamadan sorumlu ekibin, Varış Hakemlerinin ve rüzgar ölçümü yapılan yarışlarda Rüzgar Ölçüm Operatörünün hazır olduklarından emin olmadan çıkış prosedürünü başlatmamalıdır. Varış alanı, çıkış alanı ve zamanlama ekibi arasındaki iletişim şekli yarışmaların seviyesine göre değişir. Uluslararası Yarışma Tanımı 1.1'den 1.6'ya kadar olan paragraflar kapsamındaki yarışmalarda ve diğer birçok yüksek düzey yarışmalarda Elektronik Zamanlama ve Çıkış Bilgi Sisteminden sorumlu şirketler görev yapmaktadırlar. Bu durumda, iletişimden sorumlu teknisyenler hazır bulunur. Diğer yarışlarda iletişim için telefon, telsiz, bayrak, ışık gibi değişik sistemler kullanılır.</p>	<p><i>paragraflarına göre yapılan yarışmalarda Çıkış Hakeminin komutları sadece İngilizce olacaktır.</i></p> <p>Çıkış Hakemi, zamanlamadan sorumlu ekibin, Varış Hakemlerinin ve rüzgar ölçümü yapılan yarışlarda Rüzgar Ölçüm Operatörünün hazır olduklarından emin olmadan çıkış prosedürünü başlatmamalıdır. Varış alanı, çıkış alanı ve zamanlama ekibi arasındaki iletişim şekli yarışmaların seviyesine göre değişir. <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 ve 2 (a), (b) paragrafları</b> kapsamındaki yarışmalarda ve diğer birçok yüksek düzey yarışmalarda Elektronik Zamanlama ve Çıkış Bilgi Sisteminden sorumlu şirketler görev yapmaktadırlar. Bu durumda, iletişimden sorumlu teknisyenler hazır bulunur. Diğer yarışlarda iletişim için telefon, telsiz, bayrak, ışık gibi değişik sistemler kullanılır.</p>
17	<b>YARIŞ</b>	
	<p>17.5 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 paragrafı kapsamına göre yapılan yarışmalarda ve şartlar izin veriyorsa diğer yarışmalarda:</p> <p><b>17.5.1</b></p> <p><i>Not: Uluslararası Yarışma Tanımı 1.4 ve 1.8 paragraflarına göre yapılan takım yarışmalarında, ülkeler kulvar kullanmamaya karar verebilir.</i></p> <p>17.9 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1'den 1.8'e kadar olan paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ve Dünya rekoru olarak onaylanması amacıyla verilen herhangi bir derece için mekanik olmayan rüzgâr ölçüm cihazı kullanılacaktır. Mekanik olan rüzgâr ölçüm cihazı herhangi bir ters rüzgârın etkisini azaltmak için uygun korumaya sahip olacaktır. Tüplerin kullanıldığı yerlerde ölçüm cihazının her bir yanı üzerinde uzunluk en az tüpün iki katı olmalıdır.</p>	<p>17.5 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a), (b) paragrafları</b> kapsamına göre yapılan yarışmalarda ve şartlar izin veriyorsa diğer yarışmalarda;</p> <p>17.5.1</p> <p><i>Not: Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(e) ve 2 (e) paragraflarına göre yapılan takım yarışmalarında, takımlar kulvar kullanmamaya karar verebilir.</i></p> <p>17.9 <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1 ve 2(a), (b), (c), (e)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ve Dünya rekoru olarak onaylanması amacıyla verilen herhangi bir derece için mekanik olmayan rüzgâr ölçüm cihazı kullanılacaktır. Mekanik olan rüzgâr ölçüm cihazı herhangi bir ters rüzgârın etkisini azaltmak için uygun korumaya sahip olacaktır. Tüplerin kullanıldığı yerlerde ölçüm cihazının her bir yanı üzerinde uzunluk en az tüpün iki katı olmalıdır.</p>
19	<b>ZAMAN ÖLÇME VE FOTO FİNİŞ</b>	
	<p>19.10.2 Kısmen ya da tamamen stadyum dışında yapılan yarışların zamanları bir sonraki tam saniyeye yuvarlanacaktır. Örneğin maraton yarışında 2:09:44.3 zamanı 2:09:45 olarak dönüştürülecektir.</p>	<p>19.10.2 Kısmen ya da tamamen stadyum dışında yapılan yarışların zamanları bir sonraki tam saniyeye yuvarlanacaktır. Örneğin maraton yarışında 2:09:44.3 zamanı 2:09:45 olarak dönüştürülecektir.</p>

	<p>19.13.1 Sistem, varış çizgisinin hemen bitişinde konumlandırılmış ve kompozit görüntü verebilecek bir kamera ile varışı kaydediyor olmalıdır.</p> <p>a. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 paragrafında belirtilen yarışlarda, bu karma görüntüler, saniyede en az 1000 görüntüden oluşmalıdır.</p>	<p><i>Not: 1 Mil Yol Yarışlarının zamanları bir sonraki 0,1 saniyeye yuvarlanacaktır.</i></p> <p>19.13.1 Sistem, varış çizgisinin hemen bitişinde konumlandırılmış ve kompozit görüntü verebilecek bir kamera ile varışı kaydediyor olmalıdır.</p> <p>a. <b>Dünya Sıralaması Yarışmaları Tanımının 1(a) ve (b) paragraflarında</b> belirtilen yarışlarda, bu karma görüntüler, saniyede en az 1000 görüntüden oluşmalıdır.</p>
<b>20</b>	<b>PİST YARIŞMALARINDA EŞLEŞME, KURA VE ELEMELER</b>	
	<p>20.2.1 Her bir yarışma için hazırlanan teknik talimatlarda, sıra dışı durumlar haricinde kullanılmak üzere, eleme turlarının sayısını, her bir turdaki seri sayısını ve bir üst tura yükselmek için elde edilmesi gereken Sıralama (P) ve Zaman (T) gibi bilgileri içeren tablolar bulunmalıdır. Böyle bir bilgi herhangi bir ön eleme turu için de sağlanmalıdır</p> <p><i>Not: Yayınlanan teknik talimatlarda yer almaması ya da Organizatörler tarafından ihtiyaç duyulması halinde kullanılabilir tablolar World Athletics'in internet sitesinde yayımlanmaktadır.</i></p> <p>20.4.2 Sporcular, daha sonraki turlarda, her turdan sonra yukarıdaki Teknik Kural 20.3.2(a)'da gösterilen ilkelere, 800m'de ise Teknik Kural 20.3.2(b)'ye göre sıralanarak serilere ayrılacaktır. Daha sonra sporcuları kulvarlara yerleştirmek için üç kura çekilecektir:</p>	<p>20.2.1 Her bir yarışma için hazırlanan teknik talimatlarda, sıra dışı durumlar haricinde kullanılmak üzere, eleme turlarının sayısını, her bir turdaki seri sayısını ve bir üst tura yükselmek için elde edilmesi gereken Sıralama (P) ve Zaman (T) gibi bilgileri içeren tablolar bulunmalıdır. Böyle bir bilgi herhangi bir ön eleme turu için de sağlanmalıdır.</p> <p><i>Not (i): Yayınlanan teknik talimatlarda yer almaması ya da Organizatörler tarafından ihtiyaç duyulması halinde kullanılabilir tablolar World Athletics' in internet sitesinde yayımlanmaktadır.</i></p> <p><i>Not (ii): İlgili teknik talimatlarda , yarı final ve finallerdeki çekilmeler nedeniyle boş kalan kulvarlara bir önceki turda kalifiye olanlardan sonraki sırada yer alan sporcuların hangi esaslara dayanarak yerleştirileceği belirtilebilir.</i></p> <p>20.4.2 Sporcular, daha sonraki turlarda, her turdan sonra yukarıdaki Teknik Kural 20.3.2(a)'da gösterilen ilkelere, 800m'de ise Teknik Kural 20.3.2(b)'ye göre sıralanarak serilere ayrılacaktır. <b>Sekiz kulvarlı bir pistte</b>, sporcuları kulvarlara yerleştirmek için üç kura çekilecektir. <b>Sekizden az veya çok kulvar olması durumunda, aşağıdaki sistem gerekli düzenlemeler yapılarak uygulanacaktır.</b></p> <p><b>20.4.3 Düzlükte yapılan Sprint Koşularında:</b></p> <p>a. En iyi dereceyi yapan dört sporcunun ya da takımın 3, 4, 5 ve 6 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için bir kura,</p> <p>b. Beşinci ve altıncı dereceyi yapan sporcunun ya da takımın <b>2 ve 7</b> numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura,</p> <p>c. En düşük dereceyi yapan iki sporcu ya da takımın <b>1 ve 8</b> numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura.</p>

Not (i): Uluslararası Yarışma Tanımının 1.4'ten 1.10'a kadar olan paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda, 800m yarışı her kulvarda bir veya iki sporcu ile koşulabilir ya da grup çıkışlarında çıkış yayının arkasından başlatılabilir. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda bu uygulama, bir beraberlik ya da bir sporcunun Başhakem tarafından sonraki tura alınması nedeniyle seride tahmin edilenden daha çok sporcu olmadıkça, normal olarak sadece ilk turda uygulanmalıdır.

Not (ii): Final dahil herhangi bir 800m yarışında mevcut kulvarlardan çok sporcunun olması durumunda, birden çok sporcunun yarışacağı kulvarı Teknik Delege kura ile belirleyecektir.

#### 20.4.4 200m Yarışlarında:

- En iyi dereceyi yapan üç sporcunun ya da takımın 5, 6 ve 7 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için bir kura,
- Dördüncü, beşinci ve altıncı dereceyi yapan sporcunun ya da takımın 3, 4 ve 8 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura,
- En düşük dereceyi yapan iki sporcu ya da takımın 1 ve 2 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura.

#### 20.4.5 400m ve 4x400m'ye kadar (4x400m dahil) olan tüm bayrak yarışlarında:

- En iyi dereceyi yapan dört sporcunun ya da takımın 4, 5, 6 ve 7 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için bir kura,
- Beşinci ve altıncı dereceyi yapan sporcunun ya da takımın 3 ve 8 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura,
- En düşük dereceyi yapan iki sporcu ya da takımın 1 ve 2 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura.

#### 20.4.6 800m Yarışlarında:

- En iyi dereceyi yapan dört sporcunun ya da takımın 3, 4, 5 ve 6 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için bir kura,
- Beşinci ve altıncı dereceyi yapan sporcunun ya da takımın 7 ve 8 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura,
- En düşük dereceyi yapan iki sporcu ya da takımın 1 ve 2 numaralı kulvarlara yerleştirilmesi için başka bir kura.

Not (i): *Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1.(d), (e) ve 2. paragrafları kapsamında* yapılan yarışmalarda, 800m yarışı her kulvarda bir veya iki sporcu ile koşulabilir ya da grup çıkışlarında çıkış yayının arkasından başlatılabilir. *Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1.(a), 1.(b), 1(c) ve 2. (a), (b) paragrafları kapsamında* yapılan yarışmalarda bu uygulama, bir beraberlik ya da bir sporcunun Başhakem ya da İtiraz Jürisi tarafından sonraki tura alınması nedeniyle seride tahmin edilenden daha çok sporcu olmadıkça, normal olarak sadece ilk turda uygulanmalıdır.

Not (ii): Final dahil herhangi bir 800m yarışında mevcut kulvarlardan çok sporcunun olması durumunda, birden çok sporcunun yarışacağı kulvarı Teknik Delege(ler) kura ile belirleyecektir.

	20.5 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan yarışlarda, 800m'den daha uzun mesafede koşulan yarışmalarda ve 4x400m'den daha uzun Bayrak Yarışlarında ve direk final gerektiren tek turlu diğer her yarışta kulvarlar ve başlangıç pozisyonları kura ile belirlenir.	20.5 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1(a), (b), (c) ve 2(a), (b)</b> paragrafları kapsamında yapılan yarışlarda, 800m'den daha uzun mesafede koşulan yarışmalarda ve 4x400m'den daha uzun Bayrak Yarışlarında ve direk final gerektiren tek turlu diğer her yarışta kulvarlar ve başlangıç pozisyonları kura ile belirlenir.
<b>20.9</b>	<b>DAVET YARIŞMALARI</b>	
	<p><b>Tek Günlük Yarışmalar</b></p> <p>20.9 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.5, 1.9 ve 1.10 paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda, sporcular uygulanmakta olan (yürürlükteki) kurallar çerçevesinde ya da Organizatörler tarafından karar verilen yöneme göre eşleştirilip, sıraya konulup kulvarlara yerleştirilirler.</p> <p>Ancak, hangi yöntem kullanılırsa kullanılsın sporculara ya da onların temsilcilerine önceden bilgi verilmesi gerekir.</p> <p>Tek günlük yarışmalarda bir yarış eğer doğrudan 'final' turu olarak yapılacak ancak seriler halinde koşulacaksa, seriler o yarışmaya ilişkin ya da parçası olduğu yarışma grubuna ait teknik talimatlara uygun olarak belirlenir. Eğer böyle bir düzenleme mevcut değilse, sporcuların, Organizatörler tarafından ya da görevlendirilmiş Teknik Delegenin talebi doğrultusunda serilere yerleştirilmeleri olağandır.</p> <p>Benzer değerlendirmeler, bu şekilde yapılan yarışlarda sporcuların nihai sıralamasının nasıl yapılacağı için de geçerlidir. Bazı yarışmalarda, ana seri dışındaki seriler ayrı "yarışlar" olarak değerlendirilir ve genel sıralamada dikkate alınmazlar. Bazı yarışmalarda ise birden fazla serinin sonuçları, genel sıralamayı oluşturmak için birleştirilir. Yarışmada hangi uygulamanın yapılacağına sporculara önceden bildirilmesi, ödül ve diğer hususları etkileyebileceğinden özellikle tavsiye edilmektedir.</p>	<p><b>Davet Yarışmaları</b></p> <p>20.9 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (d) ve 2(d)</b> paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda, sporcular uygulanmakta olan (yürürlükteki) kurallar çerçevesinde ya da Organizatörler tarafından karar verilen yöneme göre eşleştirilip, sıraya konulup kulvarlara yerleştirilirler.</p> <p>Ancak, hangi yöntem kullanılırsa kullanılsın sporculara ya da onların temsilcilerine önceden bilgi verilmesi gerekir.</p> <p><b>Davet Yarışmalarında</b> bir yarış eğer doğrudan 'final' turu olarak yapılacak ancak seriler halinde koşulacaksa, seriler o yarışmaya ilişkin ya da parçası olduğu yarışma grubuna ait teknik talimatlara uygun olarak belirlenir. Eğer böyle bir düzenleme mevcut değilse, sporcuların, Organizatörler tarafından ya da görevlendirilmiş Teknik Delegenin talebi doğrultusunda serilere yerleştirilmeleri olağandır.</p> <p>Benzer değerlendirmeler, bu şekilde yapılan yarışlarda sporcuların nihai sıralamasının nasıl yapılacağı için de geçerlidir. Bazı yarışmalarda, ana seri dışındaki seriler ayrı "yarışlar" olarak değerlendirilir ve genel sıralamada dikkate alınmazlar. Bazı yarışmalarda ise birden fazla serinin sonuçları, genel sıralamayı oluşturmak için birleştirilir. Yarışmada hangi uygulamanın yapılacağına sporculara önceden bildirilmesi, ödül ve diğer hususları etkileyebileceğinden özellikle tavsiye edilmektedir.</p>
<b>24</b>	<b>BAYRAK YARIŞMALARI</b>	
	24.5 Bayrak sopası, silindirik tüp biçiminde, tek parça olan ağaç, metal ya da katı malzemeden imal edilmiş ve uzunluğu 30cm'den çok ve 28cm'den az olmayan, içi boş boru şeklinde olacaktır. Çevresi 4cm±2mm olacak ve ağırlığı 50gr'dan daha hafif olmayacaktır. Yarış sırasında kolayca görülecek biçimde boyanacaktır.	24.5 Stadyumda yapılan her Bayrak yarışında bir bayrak sopası kullanılacak ve yarış boyunca elde taşınacaktır. En azından <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda her bir bayrak sopası numaralandırılmalı ve farklı renklerde renklendirilmelidir. Ayrıca bayrak sopalara çip monte edilebilir.</b>

	<p>24.6 Bayrak sopasının teknik özellikleri ve uygulama hükümleri:</p> <p>24.6.1 Stadyumda yapılan her Bayrak yarışında bir bayrak sopası kullanılacak ve yarış boyunca elde taşınacaktır. En azından Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılan yarışmalarda her bir bayrak sopası numaralandırılmalı ve farklı renklerde renklendirilmelidir. Ayrıca bayrak sopalarına çip monte edilebilir.</p> <p>Not: Eğer mümkünse, her kulvara verilen bayrağın rengi ya da hangi sırada çıkış yapanın hangi renk bayrak taşıyacağı çıkış listesinde belirtilmelidir.</p> <p>24.6.2 Sporcuların bayrak sopasını daha iyi kavrayabilmeleri için eldiven giymelerine ya da ellerine madde sürmelerine izin verilmez (Teknik Kural 6.4.3 kapsamında izin verilenler hariç).</p> <p>24.6.3 Eğer bayrak sopası düşürülürse, düşüren sporcu tarafından alınmalıdır. Düşüren sporcu, bayrak sopasını almak için kulvar değiştirebilir fakat bu hareketi koşulacak mesafeyi kısaltmamalıdır. Ayrıca, bayrak sopası koşu yönünün yan tarafına ya da ilerisine (varış çizgisinin ötesi dahil) gidecek şekilde düşürülürse, düşüren sporcu bayrak sopasını aldıktan sonra en azından bayrağı elinde tuttuğu son noktaya geri dönmelidir. Bu Kuralın uygulanması ve hiçbir sporcunun engellenmemesi koşuluyla, bayrak sopasının düşürülmesi diskalifiye ile sonuçlanmayacaktır.</p> <p>Eğer bir sporcu bu Kurala uymazsa, takımı diskalifiye edilecektir.</p>	<p>Bayrak sopası, silindir tüp biçiminde, tek parça olan ağaç, metal ya da katı malzemeden imal edilmiş ve uzunluğu 30cm'den çok ve 28cm'den az olmayan, içi boş boru şeklinde olacaktır. Çevresi 4cm±2mm olacak ve ağırlığı 50gr'dan daha hafif olmayacaktır. Yarış sırasında kolayca görülecek biçimde boyanacaktır.</p> <p>Sporcuların bayrak sopasını daha iyi kavrayabilmeleri için eldiven giymelerine ya da ellerine madde sürmelerine izin verilmez (Teknik Kural 6.4.3 kapsamında izin verilenler hariç).</p> <p><i>Not: Eğer mümkünse, her kulvara verilen bayrağın rengi ya da hangi sırada çıkış yapanın hangi renk bayrak taşıyacağı çıkış listesinde belirtilmelidir.</i></p> <p>24.6 Eğer bayrak sopası düşürülürse, düşüren sporcu tarafından alınmalıdır. Düşüren sporcu, bayrak sopasını almak için kulvar değiştirebilir fakat bu hareketi koşulacak mesafeyi kısaltmamalıdır. Ayrıca, bayrak sopası koşu yönünün yan tarafına ya da ilerisine (varış çizgisinin ötesi dahil) gidecek şekilde düşürülürse, düşüren sporcu bayrak sopasını aldıktan sonra en azından bayrağı elinde tuttuğu son noktaya geri dönmelidir. Bu Kuralın uygulanması ve hiçbir sporcunun engellenmemesi koşuluyla, bayrak sopasının düşürülmesi diskalifiye ile sonuçlanmayacaktır. Eğer bir sporcu bu kurala uymazsa, takımı diskalifiye edilecektir.</p>
--	---	---



	<p>24.11 Takımın oluşumu ve koşu sırası, yarışın her turunun ilk serisi için bildirilen ilk çağrı zamanından (sporcuların Çağrı Odasına girmeleri gereken saat) en az bir saat önce resmi olarak beyan edilecektir. Daha sonraki değişiklikler, Organizatörler tarafından görevlendirilen sağlık görevlisi tarafından verilecek rapor doğrultusunda, takımın yarışacağı serinin son çağrı zamanına (sporcuların Çağrı Odasından çıkış saati) kadar yapılabilir. Her takım, beyan ettiği isimler ve sıra ile yarışmalıdır. Eğer bir takım bu Kurala uymazsa diskalifiye edilecektir.</p>	<p>24.11 Takımın oluşumu ve koşu sırası, yarışın her turunun ilk serisi için bildirilen ilk çağrı <b>zamanından önce</b> (sporcuların Çağrı Odasına girmeleri gereken saat) resmi olarak beyan edilecektir. Her takım, beyan ettiği isimler ve sıra ile yarışmalıdır. Eğer bir takım bu Kurala uymazsa diskalifiye edilecektir.</p>
<b>25</b>	<b>GENEL KOŞULLAR – ALAN YARIŞMALARI</b>	
	<p>25.5 Sporcular, Teknik Kural 25.6'nın uygulanmadığı durumlarda kura ile belirlenen sıralarında yarışacaklardır. Eğer bir sporcu kendi kararıyla atış/atlayışını, daha önce belirlenen sırasından farklı bir sırada yaparsa, Yarışma Kuralı 18.5 ve Teknik Kural 7.2 uygulanacaktır. Sporcuya bir uyarı verilse dahi, atış/atlayış sonucu geçerli olacaktır. Eleme turu yapılan yarışmalarda, final için yeni bir kura çekilecektir.</p> <p>25.6 Bir sporcu, kendi kararı veya Yarışma Kuralları 6 kapsamında verilen bir kararla yarışı bıraktığında o yarışmaya devam edemez. Bu hüküm, Çoklu Yarışmaların bir branşını ve Dikey Atlamalarda birincilik için yapılan baraj atlayışını bırakan sporcuları da içerir. Sekizden fazla sporcunun yarıştığı Yatay Atlamalar ve Atmalar yarışlarında sadece ilk üç haklarda en iyi dereceyi kaydeden sekiz sporcuya üç hak daha verilir. Bu, bir sporcunun ilk üç denemesinden en az birinde kurallara uygun bir atlayış veya atıştan sonra ölçülmüş bir derecesinin olmasını gerektirir. Sekizden fazla sporcunun yarıştığı Yatay Atlamalar ve Atmalar yarışlarında ilk üç haklardan sonra geçerli derece kaydeden sekizden daha az sporcu olduğu durumlarda son üç haklara sadece bu sporcuların devam etmesine izin verilir.</p> <p>25.12 Eleme koşulları, finale yükselme derecesi ve finaldeki sporcuların sayısı Teknik Delege tarafından belirlenecektir. Eğer Teknik Delege görevlendirilmemişse, eleme koşullarına Organizatörler tarafından karar verilecektir. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmaların finalinde, yarışmanın teknik talimatlarında aksi</p>	<p>25.5 Sporcular, Teknik Kural 25.6'nın uygulanmadığı veya <b>ilgili teknik talimatlarda farklı bir uygulama belirtmedikçe</b> kura ile belirlenen sıralarında yarışacaklardır. Eğer bir sporcu kendi kararıyla atış/atlayışını, daha önce belirlenen sırasından farklı bir sırada yaparsa, Yarışma Kuralı 18.5 ve Teknik Kural 7.2 uygulanacaktır. Sporcuya bir uyarı verilse dahi, atış/atlayış sonucu geçerli olacaktır. Eleme turu yapılan yarışmalarda, final için yeni bir kura çekilecektir.</p> <p>25.6 Bir sporcu, kendi kararı veya Yarışma Kuralları 6 kapsamında verilen bir kararla yarışı bıraktığında o yarışmaya devam edemez. Bu hüküm, Çoklu Yarışmaların <b>söz konusu bir branşını</b> ve Dikey Atlamalarda birincilik için yapılan baraj atlayışını bırakan sporcuları da içerir. Sekizden fazla sporcunun yarıştığı Yatay Atlamalar ve Atmalar yarışlarında sadece ilk üç haklarda en iyi dereceyi kaydeden sekiz sporcuya üç hak daha verilir. Bu, bir sporcunun ilk üç denemesinden en az birinde kurallara uygun bir atlayış veya atıştan sonra ölçülmüş bir derecesinin olmasını gerektirir. Sekizden fazla sporcunun yarıştığı Yatay Atlamalar ve Atmalar yarışlarında ilk üç haklardan sonra geçerli derece kaydeden sekizden daha az sporcu olduğu durumlarda son üç haklara sadece bu sporcuların devam etmesine izin verilir.</p> <p>25.12 Eleme koşulları, finale yükselme derecesi ve finaldeki sporcuların sayısı Teknik Delege(<b>ler</b>) tarafından belirlenecektir. Eğer Teknik Delege görevlendirilmemişse, eleme koşullarına Organizatörler tarafından karar verilecektir. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b></p>

belirtilmedikçe en az 12 sporcunun yarışması önerilir.

paragrafları kapsamındaki yarışmaların finalinde, yarışmanın teknik talimatlarında aksi belirtilmedikçe en az 12 sporcunun yarışması önerilir.  
*Not: İlgili teknik talimatlarda, finallerdeki çekilmeler nedeniyle boş kalan kulvarlara bir önceki turda kalifiye olanlardan sonraki sırada yer alan sporcuların hangi esaslara dayanarak yerleştirileceği belirtilebilir.*

25.17

**ATIŞ / ATLAYIŞLAR İÇİN İZİN VERİLEN SÜRELER**

**Bireysel Yarışlar**

Sporcu sayısı	Yüksek Atlama	Sırkla Atlama	Diğer
3'ten çok (veya yarışmaya başlayan her sporcunun ilk atış/atlayışı)	1 dk	1 dk	1 dk
2 veya 3 sporcu	1.5 dk	2 dk	1 dk
1 sporcu	3 dk	5 dk	1 dk
Birbiri ardına atış / atlayışlar	2 dk	3 dk	2 dk

**Çoklu Yarışmalar**

Sporcu sayısı	Yüksek Atlama	Sırkla Atlama	Diğer
3'ten çok (veya yarışmaya başlayan her sporcunun ilk atış/atlayışı)	1 dk	1 dk	1 dk
2 veya 3 sporcu	1.5 dk	2 dk	1 dk
1 sporcu	2 dk	3 dk	1 dk
Birbiri ardına atış / atlayışlar	2 dk	3 dk	2 dk

*Not (i): Sporcunun görebileceği bir konumda, kalan atış/atlayış süresini gösteren bir saat olmalıdır. Ayrıca ilgili Hakem, izin verilen sürenin bitimine 15 saniye kala sarı bir bayrak kaldırıp, süre bitimine kadar havada tutacak ya da bu süreyi başka bir yöntemle gösterecektir*

25.17

**Bireysel Yarışlar**

Yarışmaya devam eden sporcu sayısı	Yüksek Atlama	Sırkla Atlama	Diğer
3'ten çok (veya yarışmaya başlayan her sporcunun ilk atış/atlayışı)	1 dk	1 dk	1 dk
2 veya 3 sporcu	1.5 dk	2 dk	1 dk
1 sporcu	3 dk	5 dk	1 dk
Birbiri ardına atış / atlayışlar	2 dk	3 dk	2 dk

**Çoklu Yarışmalar**

Yarışmaya devam eden sporcu sayısı	Yüksek Atlama	Sırkla Atlama	Diğer
3'ten çok (veya yarışmaya başlayan her sporcunun ilk atış/atlayışı)	1 dk	1 dk	1 dk
2 veya 3 sporcu	1.5 dk	2 dk	1 dk
1 sporcu	2 dk	3 dk	1 dk
Birbiri ardına atış / atlayışlar	2 dk	3 dk	2 dk

*Not (i): Sporcunun görebileceği bir konumda, kalan atış/atlayış süresini gösteren bir saat olmalıdır. Ayrıca ilgili Hakem, izin verilen sürenin bitimine 15 saniye kala sarı bir bayrak kaldırıp, süre bitimine kadar havada tutacak ya da bu süreyi başka bir yöntemle gösterecektir*

	<p><i>Not (ii): Yüksek ve Sırıkla Atlamada atlayış süresindeki deęişiklik, birbiri ardına yapılan atlayışlar için tanınan süre hariç, çıta yeni bir yüksekliğe kaldırılincaya kadar uygulanmayacaktır. Diğer Alan Yarışlarında, birbiri ardına yapılan atış/atlayışlar için verilen süre haricinde, süre deęişikliği yapılmaz.</i></p> <p><i>Not (iii): Yarışa devam eden sporcuların sayısı hesaplanırken, birincilik için baraj atlayışına katılabilecek sporcular da dikkate alınmalıdır.</i></p> <p><i>Not (iv): Yüksek ve Sırıkla Atlamada yarış kazandıęı kesinleşmiş bir sporcu Dünya Rekoru ya da o yarışmayla ilgili bir Rekor denemesi yapacak ise, yukarıda belirtilen atlayış süresine bir dakika ilave edilir.</i></p>	<p><i>Not (ii): Yüksek ve Sırıkla Atlamada atlayış süresindeki deęişiklik, birbiri ardına yapılan atlayışlar için tanınan süre hariç, çıta yeni bir yüksekliğe kaldırılincaya kadar uygulanmayacaktır. Diğer Alan Yarışlarında, birbiri ardına yapılan atış/atlayışlar için verilen süre haricinde, süre deęişikliği yapılmaz.</i></p> <p><i>Not (iii): Yarışa devam eden sporcuların sayısı hesaplanırken, birincilik için baraj atlayışına katılabilecek sporcular da dikkate alınmalıdır.</i></p> <p><i>Not (iv): Yüksek ve Sırıkla Atlamada yarış kazandıęı kesinleşmiş bir sporcu Dünya Rekoru ya da o yarışmayla ilgili bir Rekor denemesi yapacak ise, yukarıda belirtilen atlayış süresine bir dakika ilave edilir.</i></p> <p><i>Not (v): Dikey Atlamalarda, yarışmaya devam eden sporcu sayısı, çıtanın yeni bir yüksekliğe çıkarıldıęı anda belirlenir.</i></p> <p><i>Not (vi): Birbiri ardına atlayış süresi, aynı turdaki bir atlayış sırası deęişikliğinde, dikey atlamalarda aynı yükseklikte veya birbirini takip eden yüksekliklerde veya bir atlayış turu sonunda sıralama deęişmesi dahil, ardı ardına yapılan tüm atlayışlar için geçerlidir. Sporculara tanınacak süre hesaplanırken, birbiri ardına deneme süresi yarışmada kalan sporculara verilen süreden daha uzun olması halinde birbiri ardına atlayış süresi uygulanacaktır. Ancak bir sporcu, yarışmaya devam eden sporcu sayısına göre, daha uzun bir süreye hak kazandıęında, bu süre uygulanacaktır.</i></p>
27	<b>YÜKSEK ATLAMA</b>	
	<p>27.3 Koşu yolunun genişliği en az 16m, uzunluğu en az 15m olacaktır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda en az uzunluk 25m olacaktır.</p> <p>27.10 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda düşme alanın ölçüleri, çıtanın arka düzleminde, 6m uzunluk x 4m genişlik x 0.7m yükseklikten daha küçük olmamalıdır.</p>	<p>27.3 Koşu yolunun genişliği en az 16m, uzunluğu en az 15m olacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2(a), (b) paragrafları</b> kapsamındaki yarışmalarda en az uzunluk 25m olacaktır.</p> <p>27.10 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2(a), (b) paragrafları</b> kapsamındaki yarışmalarda düşme alanın ölçüleri, çıtanın arka düzleminde, 6m uzunluk x 4m genişlik x 0.7m yükseklikten daha küçük olmamalıdır.</p>
28	<b>SIRIKLA ATLAMA</b>	
	<p>28.8</p> <p><i>Not: Sporcu atlayışı müddetince, kendine ekstra koruma sağlamak amacıyla, kazanın etrafına koruyucu malzeme yerleştirebilir. Böyle bir koruma sporcunun izin verilen atlayış süresi içerisinde yerleştirilmeli ve atlayış biter</i></p>	<p>28.8</p> <p><i>Not: Sporcu atlayışı müddetince, kendine ekstra koruma sağlamak amacıyla, kazanın etrafına koruyucu malzeme yerleştirebilir. Böyle bir koruma sporcunun izin verilen atlayış süresi içerisinde yerleştirilmeli ve atlayış biter</i></p>

	<p><i>bitmez kaldırılmalıdır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.6 paragraflarına göre düzenlenen yarışmalarda koruma malzemeleri organizasyon tarafından sağlanır.</i></p> <p>28.12 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.6 paragraflarına göre yapılan yarışmalarda minder ölçüleri, 6m uzunluk (sıfır çizgisinin arkasında ve ön parçalar dışında) x 6m genişlik x 0.8m yükseklikten daha az olmamalıdır. Ön parçalar en az 2m uzunluğunda olmalıdır. Minderin kazana yakın kenarları, kazandan 10cm-15cm mesafede olacak ve kazandan itibaren 48°'yi aşmayacak şekilde en az 45°'lik açıdaki eğime sahip olacaktır (Şekil(c) TR28'e bakınız).</p>	<p><i>bitmez kaldırılmalıdır. Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2(a), (b) paragraflarına göre düzenlenen yarışmalarda koruma malzemeleri organizasyon tarafından sağlanır.</i></p> <p>28.12 Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2(a), (b) paragraflarına göre yapılan yarışmalarda minder ölçüleri, 6m uzunluk (sıfır çizgisinin arkasında ve ön parçalar dışında) x 6m genişlik x 0.8m yükseklikten daha az olmamalıdır. Ön parçalar en az 2m uzunluğunda olmalıdır. Minderin kazana yakın kenarları, kazandan 10cm-15cm mesafede olacak ve kazandan itibaren 48°'yi aşmayacak şekilde en az yaklaşık 45°'lik açıdaki eğime sahip olacaktır (Şekil(c) TR28'e bakınız).</p>
29	<b>GENEL KOŞULLAR – YATAY ATLAMALAR</b>	
	<p>29.3 Sıçrama tahtası, düşme alanı yüzeyi ve koşu yolu ile aynı seviyeye gömülü bir tahta olacaktır. Sıçrama çizgisi, basma tahtasının düşme alanına yakın kenarıdır. Sıçrama çizgisinin hemen arkasına, hakemlere yardımcı olması için üzeri macun (plastisin) kaplı gösterge tahtası konulabilir.</p> <p>29.4 Hakemlerin Teknik Kural 30.1'i uygulamasına yardımcı olması için video veya diğer teknolojilerin kullanılması, tüm yarışma seviyelerinde kesinlikle önerilir. Bununla birlikte hiçbir teknoloji mevcut değilse, macun(plastisin) kaplı gösterge tahtası da kullanılabilir.</p> <p>Macunlu Gösterge Tahtası ağaçtan ya da diğer uygun sert bir malzemeden imal edilmiş, basma tahtası ile zıt renkte, 10cm ±2mm genişliğinde ve .1,22m ±0.01m uzunluğunda olacaktır. Olanaklı olduğunda, macunun rengi farklı üçüncü bir renk olmalıdır. Macunlu gösterge tahtasının, basma tahtasının düşme alanı tarafındaki bir hazneye yerleştirilmesi gerekmektedir. Yüzeyi, sıçrama tahtası düzeyinden 7mm ±1mm yüksekliğe çıkacaktır.</p> <p>Kenarlar, macunun (plastisin) sıçrama çizgisine yakın olan yüzeyi 90° açıda olacak biçimde kesilecektir (Şekil (a) TR29'a bakınız).</p>	<p>29.3 Sıçrama tahtası, düşme alanı yüzeyi ve koşu yolu ile aynı seviyeye gömülü bir tahta olacaktır. Sıçrama çizgisi, basma tahtasının düşme alanına yakın kenarıdır.</p> <p>29.5 Hakemlerin Teknik Kural 30.1'i uygulamasına yardımcı olması için video veya diğer teknolojilerin kullanılması, tüm yarışma seviyelerinde kesinlikle önerilir. Bununla birlikte hiçbir teknoloji mevcut değilse, <b>sıçrama çizgisinin hemen arkasına</b> macun (plastisin) kaplı gösterge tahtası da kullanılabilir.</p> <p>Macunlu Gösterge Tahtası ağaçtan ya da diğer uygun sert bir malzemeden imal edilmiş, basma tahtası ile zıt renkte, 10cm ±2mm genişliğinde ve 1.22m ±0.01m uzunluğunda olacaktır. Olanaklı olduğunda, macunun rengi farklı üçüncü bir renk olmalıdır. Macunlu gösterge tahtasının, basma tahtasının düşme alanı tarafındaki bir hazneye yerleştirilmesi gerekmektedir. Yüzeyi, sıçrama tahtası düzeyinden 7mm ±1mm yüksekliğe çıkacaktır.</p> <p>Kenarlar, macunun (plastisin) sıçrama çizgisine yakın olan yüzeyi 90° açıda olacak biçimde kesilecektir (Şekil (a) TR29'a bakınız).</p> <p><b>Not: Koşu yolunda ve/veya basma tahtasında, macun (plastisin) kaplı gösterge tahtası için boşluk bırakılmışsa ancak macun tahtası</b></p>

		<i>kullanılmayacaksa, bu boşluk basma tahtasıyla aynı hizada olacak şekilde tahta ile kapatılmalıdır.</i>
<b>31</b>	<b>ÜÇ ADIM ATLAMA</b>	
	31.4 Uluslararası Yarışmalarda, sıçrama çizgisinin kum havuzunun yakın kenarına olan mesafesi erkekler için 13m'den ve kadınlar için 11m'den az olmayacaktır. Bu mesafe, diğer yarışmalarda yarışmanın kategorisine uygun olacaktır.	31.4 <b>Yarışmanın seviyesi gerektirdiğinde</b> , sıçrama çizgisinin kum havuzunun yakın kenarına olan mesafesi erkekler için 13m'den ve kadınlar için 11m'den az olmayacaktır. Bu mesafe, diğer yarışmalarda yarışmanın kategorisine uygun olacaktır.
<b>32</b>	<b>GENEL KOŞULLAR - ATMA YARIŞLARI</b>	
	<p>32.1 Tüm uluslararası yarışmalarda World Athletics'in belirlediği özelliklere uygun ve World Athletics Sertifikası'na sahip atma aletleri kullanılacaktır. Aşağıdaki tablo, her yaş grubu tarafından kullanılacak aletleri göstermektedir:</p> <p>32.2 Tüm atma aletleri Organizasyon Kurulu tarafından verilecektir. Ancak, Teknik Delege, her yarışma ile ilgili Teknik Kurallara dayanarak sporcuların kendi atma aletlerini ya da bir tedarikçi tarafından temin edilen aletleri kullanmalarına, söz konusu aletlerin World Athletics onaylı olması, Organizatörler tarafından kontrol edilip işaretlenmesi ve tüm sporcuların kullanması koşulu ile izin verebilir. Organizatörler tarafından verilen atma aletleri listesinde aynı model varsa, sporcuların kendi atma aletlerini kullanmalarına izin verilmez. Teknik Delege farklı şekilde karar vermediği sürece, her sporcu yarıştığı her atma yarışı için en fazla iki adet kişisel atma aleti verebilir.</p> <p>32.9 Cirit Atmada koşu yolunun en az uzunluğu 30m, Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.5 ve 1.6 paragraflarına göre düzenlenen yarışmalarda en az 33.50m olmalıdır. Koşullar uygun olduğu takdirde, en az uzunluğun 36.50m olması önerilir. Koşu yolu, arasında 4m mesafe bulunan, 5cm genişliğindeki iki beyaz paralel çizgi ile işaretlenecektir. Atış 8m'lik yarıçapa sahip olan bir yayın arkasından yapılacaktır. Yay 7cm genişliğinde boyalı bir şeritten ya da tahtadan ya da plastik gibi çürümeye dayanıklı uygun bir maddeden oluşacaktır. Beyaz ve zeminle bir hizada olacaktır. Çizgiler yayın uçlarından koşu yolunu işaretleyen paralel çizgilere dik açıda çekilecektir. Bu çizgiler beyaz, 75cm uzunluğunda ve 7cm genişliğinde olacaktır. Pistlerin yatay eğimi için maksimum tolerans 1:100 olacak ve koşu yolunun son 20 metresinde koşu yönündeki tüm eğim aşağı doğru 1:1000'i aşmayacaktır</p>	<p>32.1 <b>Tüm Dünya Sıralaması Yarışmalarında</b> World Athletics'in belirlediği özelliklere uygun ve World Athletics Sertifikasına sahip atma aletleri kullanılacaktır. Aşağıdaki tablo, her yaş grubu tarafından kullanılacak aletleri göstermektedir:</p> <p>32.2 <b>Aşağıda belirtilenler dışında</b>, tüm atma aletleri Organizasyon Kurulu tarafından verilecektir. Ancak, Teknik Delege, her yarışma ile ilgili Teknik Kurallara dayanarak sporcuların kendi atma aletlerini ya da bir tedarikçi tarafından temin edilen aletleri kullanmalarına, söz konusu aletlerin World Athletics onaylı olması, Organizatörler tarafından kontrol edilip işaretlenmesi ve tüm sporcuların kullanması koşulu ile izin verebilir. Teknik Delege farklı şekilde karar vermediği sürece, her sporcu yarıştığı her atma yarışı için en fazla iki adet kişisel atma aleti verebilir.</p> <p>32.9 Cirit Atmada koşu yolunun en az uzunluğu 30m, <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c), (d) ve 2(a), (b)</b> paragraflarına göre düzenlenen yarışmalarda en az 33.50m olmalıdır. Koşullar uygun olduğu takdirde, en az uzunluğun 36.50m olması önerilir. Koşu yolu, arasında 4m mesafe bulunan, 5cm genişliğindeki iki beyaz paralel çizgi ile işaretlenecektir. Atış 8m'lik yarıçapa sahip olan bir yayın arkasından yapılacaktır. Yay 7cm genişliğinde boyalı bir şeritten ya da tahtadan ya da plastik gibi çürümeye dayanıklı uygun bir maddeden oluşacaktır. Beyaz ve zeminle bir hizada olacaktır. Çizgiler yayın uçlarından koşu yolunu işaretleyen paralel çizgilere dik açıda çekilecektir. Bu çizgiler beyaz, 75cm uzunluğunda ve 7cm genişliğinde olacaktır. Pistlerin yatay eğimi için maksimum tolerans 1:100</p>

		olacak ve koşu yolunun son 20 metresinde koşu yönündeki tüm eğim aşağı doğru 1:1000'i aşmayacaktır.
<b>38</b>	<b>CİRİT ATMA</b>	
	38.8 Ciritin ağırlık merkezini kaplaması zorunlu olan ip tutamak, gövdenin çapından en çok 8mm daha yüksek olabilir. İp tutamak, düzgün, kaymaz bir yüzeye sahip olmalı, ayrıca girintisiz ve çıkıntısız olmalıdır. Tutamak her yerde aynı kalınlığa sahip olacaktır.	38.8 Ciritin ağırlık merkezini kaplaması zorunlu olan ip tutamak, gövdenin çapından en çok <b>ortalama</b> 8mm daha yüksek olabilir. İp tutamak, düzgün, kaymaz bir yüzeye sahip olmalı, ayrıca girintisiz ve çıkıntısız olmalıdır. Tutamak her yerde aynı kalınlığa sahip olacaktır.
<b>39</b>	<b>ÇOKLU BRANŞLAR YARIŞMALARI</b>	
	39.8.5 Son branştaki çıkış sıralaması/kulvarlar Teknik Delege ya da Çoklu Branşlar Yarışmaları Başhakemi tarafından belirlenecektir. Diğer tüm branşlarda kura çekilecektir.	39.8.5 Son branştaki çıkış sıralaması/kulvarlar Teknik Delege ya da Çoklu Branşlar Yarışmaları Başhakemi tarafından belirlenecektir. <b>200m ve 400m yarışlarında sporcular, Teknik Kural 20.3.1'e göre sıralandıktan sonra kulvarlar sırasıyla Teknik Kural 20.4.4 ve 20.4.5 uyarınca kura ile belirlenecektir.</b> Diğer tüm branşlarda kura çekilecektir.
<b>41</b>	<b>SALON YARIŞMALARI</b>	
	41.3 Tüm pistler, koşu yolları ya da sıçrama zemini alanları sentetik malzeme ile kaplanacak, zemin ayakkabılardaki 6mm uzunluğundaki çivileri kabul edecek özellikte olacaktır. Eğer stadyum yöneticisi ya da pist üreticisi daha kısa çivilerin kullanılmasını zorunlu kılsa ya da belirli biçimlerdeki çivilerin kullanımını yasaklarsa, o talimata uyulmalı ve sporculara bu konuda bilgi verilmelidir (Bkz. Teknik Kural 5.4).  Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki Salon Atletizm Yarışmaları sadece World Athletics Kapalı Atletizm Tesis Sertifikasına sahip olan tesislerde düzenlenecektir. Bu tür tesisler mevcut olduğu zaman Uluslararası Yarışma Tanımının 1.4, 1.5, 1.7, 1.8, 1.9 ve 1.10 paragrafları kapsamındaki yarışmaların da bu tesislerde yapılması önerilir.	41.3 Tüm pistler, koşu yolları ya da sıçrama zemini alanları sentetik malzeme ile kaplanacak, zemin ayakkabılardaki 6mm uzunluğundaki çivileri kabul edecek özellikte olacaktır. Eğer stadyum yöneticisi ya da pist üreticisi daha kısa çivilerin kullanılmasını zorunlu kılsa ya da belirli biçimlerdeki çivilerin kullanımını yasaklarsa, o talimata uyulmalı ve sporculara bu konuda bilgi verilmelidir (Bkz. Teknik Kural 5.4).  <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragrafları kapsamındaki Salon Atletizm Yarışmaları sadece World Athletics Kapalı Atletizm Tesis Sertifikasına sahip olan tesislerde düzenlenecektir. Bu tür tesisler mevcut olduğu zaman Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (d), (e) ve 2 (c), (d), (e) paragrafları kapsamındaki yarışmaların da bu tesislerde yapılması önerilir.</b>
<b>44</b>	<b>OVAL PİSTTE ÇIKIŞ VE VARİŞ</b>	
	<i>Not (i): Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında yapılanların dışındaki yarışmalarda yarışmacı takımlar 800m yarışları için kulvar kullanmamaya karar verebilir.</i>	<i>Not (i): Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b) paragrafları kapsamında yapılanların dışındaki yarışmalarda yarışmacı takımlar 800m yarışları için kulvar kullanmamaya karar verebilir.</i>
<b>54</b>	<b>YÜRÜYÜŞ YARIŞLARI</b>	
	54.3.3 Uluslararası Yarışma tanımı paragraf 1.1 kapsamındaki yarışmalarda tüm hakemler Uluslararası Yürüyüş Hakemi olacaktır. Uluslararası Yarışma	54.3.3 <b>Uygulanabilir olduğu durumlarda hakemler, Yarışma Kuralları 9'a uygun olarak atanacaktır.</b>



<p>Tanımının 1.2, 1.3, 1.5, 1.6, 1.7 ve 1.10 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda tüm hakemler Kıta veya World Athletics Uluslararası Yürüyüş Hakemi olacaktır.</p> <p>54.3.6 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 paragrafı kapsamındaki yarışmalarda, aynı ülkeden birden fazla hakem (Başhakem hariç) görev yapamaz.</p> <p>54.4.1 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda Lider Hakem son 100 metrede bir sporcu, ilerleme şekli açıkça Teknik Kural 54.2'ye aykırıysa önceki kırmızı kartların sayısına bakmadan diskalifiye etme yetkisine sahiptir. Lider Hakem tarafından bu şekilde diskalifiye edilen sporcunun yarışı bitirmesine izin verilecektir. Sporcu yarışı bitirdikten sonra ilk fırsatta kendisine Lider Hakem ya da Lider Yardımcısı tarafından kırmızı levha gösterilerek söz konusu diskalifiye bildirilecektir.</p> <p>54.4.2 Lider Hakem, yarışmanın gözetmeni gibi hareket edecek ve sadece Kural 54.4.1'de açıklanan özel durumda bir hakem gibi davranacaktır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda iki ya da daha çok Lider Yardımcısı görevlendirilecektir. Lider Yardımcısı (Yardımcıları) sadece diskalifiyenin bildirilmesine yardımcı olacaklar ve Yürüyüş Hakemi gibi hareket etmeyeceklerdir.</p> <p>54.4.3 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3, ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalar ve mümkün olduğunda diğer tüm yarışmalarda İhtar Panosundan sorumlu bir görevli ve Kayıt Hakemi atanacaktır.</p> <p>54.7.2 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.5 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda aynı ülkeden iki Hakemin göndereceği kırmızı kartlar, hiçbir durumda sporcunun diskalifiye olmasına neden olmayacaktır.</p> <p>54.7.8 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 paragrafında tanımlanan yarışmalarda tüm ihtarların Kayıt Hakemine ve İhtar Panosuna bildirilmesi</p>	<p>54.3.6 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a) ve (b) paragrafları kapsamındaki</b> yarışmalarda, aynı ülkeden birden fazla hakem (Lider hakem hariç) görev yapamaz.</p> <p>54.4.1 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 ve 2. paragrafları</b> kapsamındaki yarışmalarda Lider Hakem son 100 metrede bir sporcu, ilerleme şekli açıkça Teknik Kural 54.2'ye aykırıysa önceki kırmızı kartların sayısına bakmadan diskalifiye etme yetkisine sahiptir. Lider Hakem tarafından bu şekilde diskalifiye edilen sporcunun yarışı bitirmesine izin verilecektir. Sporcu yarışı bitirdikten sonra ilk fırsatta kendisine Lider Hakem ya da Lider Yardımcısı tarafından kırmızı levha gösterilerek söz konusu diskalifiye bildirilecektir.</p> <p>54.4.2 Lider Hakem, yarışmanın gözetmeni gibi hareket edecek ve sadece Kural 54.4.1'de açıklanan özel durumda bir hakem gibi davranacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda iki ya da daha çok Lider Yardımcısı görevlendirilecektir. Lider Yardımcısı (Yardımcıları) sadece diskalifiyenin bildirilmesine yardımcı olacaklar ve Yürüyüş Hakemi gibi hareket etmeyeceklerdir.</p> <p>54.4.3 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalar ve mümkün olduğunda diğer tüm yarışmalarda İhtar Panosundan sorumlu bir görevli ve Kayıt Hakemi atanacaktır.</p> <p>54.7.2 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve (d)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda aynı ülkeden iki Hakemin göndereceği kırmızı kartlar, hiçbir durumda sporcunun diskalifiye olmasına neden olmayacaktır.</p> <p>54.7.8 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b)</b> paragrafında tanımlanan yarışmalarda tüm ihtarların Kayıt Hakemine ve İhtar Panosuna bildirilmesi için Hakemler tarafından iletişim özelliğine sahip elde taşınabilen bilgisayarlar kullanılmalıdır. Bu tür sistemin kullanılmadığı diğer tüm</p>
---	---

	<p>in Hakemler tarafından iletiřim özelliđine sahip elde tařınabilen bilgisayarlar kullanılmalıdır. Bu tür sistemin kullanılmadıđı diđer tüm yarışmalarda Lider Hakem, Teknik Kurallar 54.4.1, 54.7.1 ya da 54.7.3'e dayalı olarak diskalifiye olan tüm sporcuların göđüs numaralarını, diskalifiyenin kendilerine bildirildiđi saati ve hatalarını yarış bitiminin hemen sonrasında Bařhakeme rapor etmelidir. Aynı iřlem kırmızı kart alan tüm sporcular için de yapılacaktır.</p> <p>54.9 Yürüyüş Yarışlarının Organizatörleri, sporcu ve görevlilerin güvenliđini sađlayacaktır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda Organizatörler, yarış parkurunun tüm yönlerde araç trafiđine kapalı olmasını sađlayacaktır.</p> <p>54.10.6 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda istasyondaki masanın arkasında aynı anda her ülkeden en çok iki görevli bulunabilir. Görevli hiçbir durumda ičecek/yiyecek alırken sporcunun yanında kořamaz.</p> <p><i>Not: Bir ülkenin üçten fazla sporcuyla temsil edildiđi yarışlarda, ilgili Teknik Talimatta ičecek/yiyecek masasında ilave görevliye izin verilebilir</i></p>	<p>yarışmalarda Lider Hakem, Teknik Kurallar 54.4.1, 54.7.1 ya da 54.7.3'e dayalı olarak diskalifiye olan tüm sporcuların göđüs numaralarını, diskalifiyenin kendilerine bildirildiđi saati ve hatalarını yarış bitiminin hemen sonrasında Bařhakeme rapor etmelidir. Aynı iřlem kırmızı kart alan tüm sporcular için de yapılacaktır.</p> <p>54.9 Yürüyüş Yarışlarının Organizatörleri, sporcu ve görevlilerin güvenliđini sađlayacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda Organizatörler, yarış parkurunun tüm yönlerde araç trafiđine kapalı olmasını sađlayacaktır.</p> <p>54.10.6 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda istasyondaki masanın arkasında aynı anda her ülkeden en çok iki görevli bulunabilir. Görevli hiçbir durumda ičecek/yiyecek alırken sporcunun yanında kořamaz.</p> <p><i>Not: Bir ülkenin üçten fazla sporcuyla temsil edildiđi yarışlarda, ilgili Teknik Talimatta ičecek/yiyecek masasında ilave görevliye izin verilebilir.</i></p>
<b>55</b>	<b>YOL YARIřLARI</b>	
	<p>55.1 Erkekler ve kadınlar için standart mesafeler 5km, 10km, 15km, 20 km, Yarı Maraton, 25km, 30km, Maraton (42.195km), 100km ve Yol Bayrak Yarışı olacaktır.</p> <p>55.3 Yol yarışlarında parkur mesafesi, sporcunun kullanımına izin verilen güzergah içerisinde izleyebileceđi en kısa yola göre ölçülecektir. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1 ve mümkün olduđunda 1.2 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ölçüm çizgisinin parkur boyunca, diđer iřaretlemeler ile karışmayacak biçimde farklı bir renk ile çizilmesi önerilir. Parkur uzunluđu, yarışmanın resmi mesafesinden daha az olamaz. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında düzenlenen yarışmalarda, ölçümlerdeki belirsizlik binde biri (örneğin, maraton için 42m'yi) aşmayacak ve parkur uzunluđu, sertifikalı World Athletics parkur ölçümcüsü tarafından onaylanacaktır.</p>	<p>55.1 Erkekler ve kadınlar için standart mesafeler <b>1 Mil Yol Yarışı</b>, 5km, 10km, 15km, 20 km, Yarı Maraton, 25km, 30km, Maraton (42.195km), 100km ve Yol Bayrak Yarışı olacaktır.</p> <p>55.3 Yol yarışlarında parkur mesafesi, sporcunun kullanımına izin verilen güzergah içerisinde izleyebileceđi en kısa yola göre ölçülecektir. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b) ve mümkün olduđunda 1 (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda ölçüm çizgisinin parkur boyunca, diđer iřaretlemeler ile karışmayacak biçimde farklı bir renk ile çizilmesi önerilir. Parkur uzunluđu, yarışmanın resmi mesafesinden daha az olamaz. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının kapsamında düzenlenen tüm yarışmalarda</b>, ölçümlerdeki belirsizlik binde biri (örneğin, maraton için 42m'yi) aşmayacak ve parkur uzunluđu, <b>sertifikalı Uluslararası bir Parkur Ölçümcüsü tarafından ölçülecek</b> ve onaylanacaktır.</p>

<p>55.7 Yol Yarışının Organizatörleri, sporcu ve görevlilerin güvenliğini sağlayacaktır. Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamında düzenlenen yarışmalarda Organizatörler, yarış için kullanılan yolların tüm yönlerde araç trafiğine kapalı olmasını sağlayacaktır.</p> <p>55.8.6 Uluslararası Yarışma Tanımının 1.1, 1.2, 1.3 ve 1.6 paragrafları kapsamındaki yarışmalarda istasyondaki masanın arkasında aynı anda her ülkeden en çok iki görevli bulunabilir.</p> <p><i>Not: Bir ülkenin üçten fazla sporcuyla temsil edildiği yarışlarda, ilgili Teknik Talimatta içecek/yiyecek masasında ilave görevliye izin verilebilir.</i></p>	<p>55.7 Yol Yarışının Organizatörleri, sporcu ve görevlilerin güvenliğini sağlayacaktır. <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamında düzenlenen yarışmalarda Organizatörler, yarış için kullanılan yolların tüm yönlerde araç trafiğine kapalı olmasını sağlayacaktır.</p> <p>55.8.6 <b>Dünya Sıralaması Yarışma Tanımının 1 (a), (b), (c) ve 2 (a), (b)</b> paragrafları kapsamındaki yarışmalarda istasyondaki masanın arkasında aynı anda her ülkeden en çok iki görevli bulunabilir.</p> <p><i>Not: Bir ülkenin üçten fazla sporcuyla temsil edildiği yarışlarda, ilgili Teknik Talimatta içecek/yiyecek masasında ilave görevliye izin verilebilir.</i></p>
<p>Kural Çevirileri: M. Can Korkmazoğlu – Gaye Bekler – Gözde Gençoğlu İmre</p>	